

PROMOTORA PARA EL DESARROLLO ECONÓMICO DE CHIHUAHUA

Importe del Consejo en el I.V.A.: \$17.987.603,04

Imports real: \$17,549,324.12

Fecha de inicio: 17 de junio de 2022

Fecha de Firmado: 03 de noviembre de 2022.

Fecha real de término: 21 de noviembre de 2022

La rehabilitación de carpeta de concreto asfáltico en: 1) las vialidades del Complejo Industrial Chihuahua Chihuahua; 2) la vialidades del Parque Industrial Chihuahua Sur, Chihuahua; y 3) las vialidades del Parque Industrial Cuernavaca, Cuernavaca, Chihuahua todos propiedad del organismo.

Conceptos			Cantidad de obra	Unidad	PU	Importe Presupuesto	ESTIMACIÓN No. 1			
No.	Espec.	Descripción					Cantidad	Importe	Cantidad Acumulada	Importe Acumulado
		REHABILITACIÓN DE CARPETA DE CONCRETO ASFALTICO EN PARQUES INDUSTRIALES.								
		PARTIDA 3								
2		REHABILITACIÓN DE CARPETA DE CONCRETO ASFALTICO EN VIALIDADES DENTRO DEL PARQUE INDUSTRIAL CHIHUAHUA SUR.								
2.1		Perfilado y recarpelado de la avenida Oriente 1								
	EP-01	Perfilado con equipo mecánico en 2 cm. de espesor, incluye retiro del material, producto del corte dentro del parque Industrial Chihuahua Sur, materiales, mano de obra, herramienta y todo lo necesario para su correcta ejecución, por unidad de obra terminada P.U.O.T.	7,900.00	m2	\$18.34	\$144,888.00	7,852.30	\$140,343.18	\$0.00	98.86%
2.1.1	EP-02 EP-07 EP-10									
	EP-01	Carpetas de siete centímetros dos capas compactadas (3.5cm + 3.5 cm) de espesor a base de concreto asfáltico de 3/4" (hecho en planta), incluye compactación al 95% de la Prueba Proctor estándar (nivelado compacto), materiales, mano de obra, equipo, herramienta, pruebas de laboratorio (calidad 1 @ 40 m3, temperatura por voltaje, prueba de compactación 1 @ 600m2) y todo lo necesario para su correcta ejecución, por unidad de obra terminada P.U.O.T. Ver Planos RC-102 y RC-103	7,300.00	m2	\$288.70	\$2,122,730.00	7,304.40	\$2,097,042.28	\$0.00	98.79%
2.1.3	EP-05 EP-06 EP-07 EP-08 EP-10									
	EP-01	Suministro y colocación de Emulsión Asfáltica de rompimiento rápido en negro de tipo A razón de 1.5 litro/m2 incluye: maquinaria, mano de obra, material, laboratorio (prueba de control de riego de agua) y todo lo necesario para su correcta ejecución por unidad de obra terminada P.U.O.T.	7,900.00	m2	\$31.15	\$246,085.00	7,804.40	\$243,107.06	\$0.00	98.79%
2.1.4	EP-01 EP-02 EP-10									
	EP-01	Demolición de losa reductor de velocidad de concreto asfáltico existente. Incluye mano de obra, herramienta, equipo retirado fuera del lugar de los trabajos y todo lo necesario para su correcta ejecución por unidad de obra terminada P.U.O.T.	15.00	m3	\$265.85	\$4,093.60	15.77	\$4,034.75	\$0.00	98.58%
2.1.5	EP-02 EP-07 EP-10									

FINIQUITO, CONCLUSION Y CIERRE ADMINISTRATIVO DEL CONTRATO

PROMOTORA PARA EL DESARROLLO ECONOMICO DE CHIHUAHUA

No. De Contrato: C.O.P.-041-2022-P

Convenio de reprogramación C.REP-091-2022-P

Convenio modificatorio C.MOD-114-2022-P

Obra:

La rehabilitación de carpeta de concreto asfáltico en: 1) las vialidades del Complejo Industrial Chihuahua Chihuahua; 2) las vialidades del Parque Industrial Chihuahua Sur, Chihuahua; y 3) las vialidades del Parque Industrial Cuauhtémoc, Cuauhtémoc, Chihuahua todos proyectos del organismo.

Importe del Contrato antes de I.V.A.: \$17,987,655.54

Importe real: \$17,545,321.12

Fecha de Inicio: 17 de junio de 2022

Fecha de Término: 03 de noviembre de 2022

Fecha real de término: 21 de noviembre de 2022

Conceptos			ESTIMACIÓN No. 2								
No.	Spec.	Descripción	Cantidad de obra	Unidad	P.U.	IMPORTE PRESUPUESTO	CANTIDAD	IMPORTE	CANTIDAD ACUMULADA	IMPORTE ACUMULADO	AVANCE
1		REHABILITACION DE CARPETA DE CONCRETO ASFALTICO EN PARQUES INDUSTRIALES.									
		PARTIDA 1									
		REHABILITACION DE CARPETA DE CONCRETO ASFALTICO EN DIVERSAS VIALIDADES DENTRO DEL COMPLEJO INDUSTRIAL CHIHUAHUA.									
1.1		Perfilado y recarpado de la avenida Alejandro Dumas									
1.8	EP-01	Carpeta de tres centímetros (3cm) de espesor compactada a base de mortero asfáltico con t.m.a. de 5/8" (hecho en planta), incluye limpieza, área de resaca, en área sin resaca, compactación al 95% de la prueba proctor estándar (método corripack), materiales, mano de obra, equipo, herramienta, pruebas de laboratorio (calidad 1 @ 40 m3, temperatura por volteo, prueba de compactación 1 @ 800 m2) y todo lo necesario para su correcta ejecución, por unidad de obra terminada P.U.O.T. Ver planos RC-100, RC-100A Y RC-100.	17,715.00	m2	\$118.15	\$2,093,027.25	17,715.00	\$2,093,027.25	0.00	\$0.00	100.00%
	EP-05										
	EP-06										
	EP-07										
	EP-09										
	EP-10										
1.9	EP-01	Suministro y colocación de Emulsión Asfáltica de rompimiento rápido en riego de liga a razón de 0.8 l/m2. Incluye: maquinaria, mano de obra, material, laboratorio (prueba de control de riego de liga) y herramienta necesaria. P.U.O.T.	17,715.00	m2	\$16.62	\$294,423.30	17,715.00	\$294,423.30	0.00	\$0.00	100.00%
	EP-03										
	EP-10										



SECRETARÍA DE INNOVACIÓN Y DESARROLLO ECONOMICO

PROMOTORA PARA EL DESARROLLO ECONOMICO DE CHIHUAHUA

"2021. Año del Bicentenario de la Constitución de la Independencia de México"

2021. Año de las Culturas del Norte

William Shakespeare, No. 153, Complejo Industrial, C.P. 31135,

Chihuahua, Chih.

Teléfono: (614) 443-3000

www.prodech.com.mx

FINIQUITO, CONCLUSION Y CIERRE ADMINISTRATIVO DEL CONTRATO

PROMOTORA PARA EL DESARROLLO ECONÓMICO DE CHIHUAHUA

Importe del Contrato antes de I.V.A.: \$17,987,603.01

Importe real: \$17,545,321.12

Fecha de inicio: 17 de junio de 2022

Fecha de Término: 03 de noviembre de 2022

Fecha real de término: 21 de noviembre de 2022

Obras: La rehabilitación de carpeta de concreto asfáltico en: 1) las vialidades del Complejo Industrial Chihuahua Sur, Chihuahua; y 2) las vialidades del Parque Industrial Cuauhtémoc, Cuauhtémoc, Chihuahua todas propiedad del organismo.

No. De Contrato: C.O.P.-041-2022-P

Convenio de respaldamiento C.REP-051-2022-P

Convenio modificatorio C.MOD-114-2022-P

Obras:

Conceptos		ESTIMACIÓN No. 2					
Nº.	Spec.	Descripción	Cantidad de obra	Unidad	PU	IMPORTE PRESUPUESTO	CANTIDAD ACUMULADA
1.10	EP-01 EP-05 EP-06 EP-08 EP-10	Relevo de grutas a base de mortero asfáltico L.m.a. 1/4" finas, con carpeta compactada en concreto. Incluye compactación, materiales, limpieza, relleno de concreto, dafado, mano de obra, equipo, herramienta, pruebas de laboratorio (calidad 1 @ 40 m3), temperatura por volteo, (prueba de compactación 1 @ 500 m3) y todo lo necesario para su correcta ejecución por unidad de obra terminada P.U.O.T.	300.00	m2	\$193.11	\$57,933.00	0.00
						\$54,200.19	\$0.00
							\$3,561%
						ESTIMACIÓN No. 2	
						\$2,441,650.73	

ING. MARIO ALBERTO GALLIGOS DE LA GARZA
REPRESENTANTE LEGAL
CONSTRUCCIONES NIRVANA S.A. DE C.V.

ING. KARINA DETH MUÑOZ TREMINO
SUPERVISOR DE OBRAS

ARQ. MARIELA ANGELICA ALVAREZ ROSADA
SUPERVISOR DE PROYECTO

ING. IVÁN ALBERTO ARRIETA BRAVO
SUPERINTENDENTE DE CONSTRUCCIONES NIRVANA S.A.
DE C.V.

ING. CARLOS ALFREDO GONZÁLEZ CHÁVEZ
JEFE DE LA UNIDAD DE INGENIERÍA, OPERACIÓN Y MANTENIMIENTO

ING. MARIO ALAN CORRAL TORRES
SUPERVISOR DE OBRA

FINIQUITO, CONCLUSION Y CIERRE ADMINISTRATIVO DEL CONTRATO

PROMOTORA PARA EL DESARROLLO ECONOMICO DE CHIHUAHUA

Importe del Contrato antes de I.V.A: \$17,587,803.01
Importe real: \$17,545,321.12
Fecha de Inicio: 17 de junio de 2022
Fecha de Terminación: 03 de noviembre de 2022
Fecha real de terminación: 21 de noviembre de 2022
Obras: La rehabilitación de carpeta de concreto asfáltico en: 1) las vialidades del Complejo Industrial Chihuahua, 2) las vialidades del Parque Industrial Chihuahua Sur, Chihuahua, y 3) las vialidades del Parque Industrial Cuatrimore, Cuatrimore, Chihuahua todos propiedad del organismo.

No. De Contrato: C.O.P-041-2022-P
Convenio de reprogramación C.R.P-091-2022-P
Convenio modificatorio C.MO-114-2022-P

Obras: La rehabilitación de carpeta de concreto asfáltico en: 1) las vialidades del Complejo Industrial Chihuahua, 2) las vialidades del Parque Industrial Chihuahua Sur, Chihuahua, y 3) las vialidades del Parque Industrial Cuatrimore, Cuatrimore, Chihuahua todos propiedad del organismo.

Conceptos		Cantidad de obra	Unidad	PU	Importe Presupuesto	Cantidad	Importe	Cantidad acumulada	Importe acumulado	Avance
No.	Descripción									
1	REHABILITACIÓN DE CARPETA DE CONCRETO ASFALTICO EN PARQUES INDUSTRIALES.									
	PARTIDA 1									
1.1	REHABILITACIÓN DE CARPETA DE CONCRETO ASFALTICO EN DIVERSAS VIALIDADES DENTRO DEL COMPLEJO INDUSTRIAL CHIHUAHUA.									
	Perfilado y recarpeteo de la avenida Alejandro Dumas									
1.2	Bacheo a base de mortero asfáltico 1 m.a. de 3/4 a finos, con carpeta de 5 cm compactada. Incluye compactación, retiro del material producto de corte, materiales, mano de obra, equipo, herramienta, pruebas de laboratorio (calidad 1 @ 40 m3, temperatura por volteo, prueba de compactación 1 @ 600 m2) y todo lo necesario para su correcta aplicación, por unidad de obra terminada P.U.O.T.	1,800.00	m2	\$271.40	\$488,520.00	821.17	\$222,865.54	0.00	\$0.00	45.62%
1.3	Carpeta de dos centímetros (2 cm) de espesor compactada a base de mortero asfáltico con 1 m.a. de 3/8" (hecho en planta). Incluye limpieza, área de frizado, en área en frisar, compactación al 95% de la prueba proctor estándar (medido compactado), materiales, mano de obra, equipo, herramienta, pruebas de laboratorio (calidad 1 @ 40 m3, temperatura por volteo, prueba de compactación 1 @ 600 m2) y todo lo necesario para su correcta ejecución, por unidad de obra terminada P.U.O.T. Ver planes RC-100, RC-100A Y RC-103.	13,162.86	m2	\$79.17	\$1,042,103.83	12,610.97	\$998,410.49	0.00	\$0.00	95.81%

[Handwritten signatures and initials: "CO", "NA", and a large "X" mark]

FINIQUITO, CONCLUSION Y CIERRE ADMINISTRATIVO DEL CONTRATO

PROMOTORA PARA EL DESARROLLO ECONÓMICO DE CHIHUAHUA

Importe del Contrato antes de I.V.A. \$17,887,803.01

Importe real: \$17,545,321.12

Fecha de Inicio: 17 de junio de 2022

Fecha de Término: 03 de noviembre de 2022

Fecha real de término: 21 de noviembre de 2022

Otro: La rehabilitación de carpeta de concreto asfáltico en: 1) las vialidades del Complejo Industrial Chihuahua Sur, Chihuahua; 2) las vialidades del Parque Industrial Cuartelero, Cuatrimero, Chihuahua todas propiedad del organismo.

No. De Contrato: C.O.P-041-2022-P

Convenio de programación C.RSP-091-2022-P

Convenio modificatorio C.MCO-114-2022-P

Otro:

Conceptos		Cantidad de obra	Unidad	PU	Importe Presupuesto	ESTIMACIÓN No. 3			
No.	Espec.					Importe	Cantidad acumulada	Importe acumulado	Avance
1.4	EP-01 EP-03 EP-10	Suministro y colocación de Emulsión Asfáltica de penetración rápida en riego de liga a razón de 0.8 litro/m ² . Incluye: maquinaria, mano de obra, material, laboratorio (prueba de control de riego de liga) y todo lo necesario para su correcta ejecución por unidad de obra terminada. P.U.O.T	m ²	\$16.62	\$218,765.73	\$209,594.32	0.00	\$0.00	95.61%
						ESTIMACIÓN No. 3			
						\$1,430,870.35			

ING. MARIO ALBERTO GALLEGOS DE LA GARZA
REPRESENTANTE LEGAL
CONSTRUCCIONES NIRVANA S.A. DE C.V.

ING. KARINA WETH MUÑOZ TREVIÑO
SUPERVISOR DE COSTOS

ARQ. MARIELA ANGELICA ALVAREZ POSADA
SUPERVISOR DE PROYECTO

ING. IVÁN ALBERTO SABBETA BRAVO
SUPERINTENDENTE DE CONSTRUCCIONES NIRVANA S.A. DE C.V.

ING. CARLOS ALFREDO GONZÁLEZ CHÁVEZ
JEFE DE LA UNIDAD DE INGENIERÍA, OPERACIÓN Y MANTENIMIENTO

ING. MARIO ALAN CORRAL TORRES
SUPERVISOR DE OBRA

FINIQUITO, CONCLUSION Y CIERRE ADMINISTRATIVO DEL CONTRATO

PROMOTORA PARA EL DESARROLLO ECONOMICO DE CHIHUAHUA

Importe del Contrato antes de I.V.A.: \$17,937,603.01

Importe real: \$17,645,321.12

Fecha de Inicio: 17 de junio de 2022

Fecha de Terminación: 08 de noviembre de 2022

Fecha real de terminación: 21 de noviembre de 2022

Obra: La rehabilitación de carpeta de concreto asfáltico en: 1) las vialidades del Complejo Industrial Chihuahua Chihuahua; 2) la vialidad del Parque Industrial Chihuahua Cuernavaca; 3) las vialidades del Parque Industrial Cuernavaca.

No. De Contrato: C.O.P.-041-2022-P

Convenio de reprogramación C. REP-091-2022-P

Convenio modificatorio C. MOD-154-2022-P

Obra:

Conceptos		Unid.	PU	IMPORTE PRESUPUESTO	CANTIDAD	IMPORTE	CANTIDAD ACUMULADA	IMPORTE ACUMULADO	AVANCE	
No.	Espec.									
1										
1.1										
1.8	EP-01									
	EP-05									
	EP-06									
	EP-07									
	EP-09									
	EP-10								104.05%	
1.9										
	EP-01									
	EP-03									
	EP-10								104.06%	
					ESTIMACION No. 4 EXCEDENTE					557,838.17

ING. MARIO ALBERTO GALLEGOS DE LA GARZA

REPRESENTANTE LEGAL

CONSTRUCCIONES NIRVANA S.A. DE C.V.

ING. KARINA IRETH MUÑOZ TREVIÑO

SUPERVISOR DE COSTOS

ARQ. MARIELA ANGELICA GONZALEZ POSADA

SUPERVISOR DE PROYECTO

ING. NÁN ALBERTO ORTIZ BRAVO

SUPERINTENDENTE DE CONSTRUCCIONES NIRVANA S.A. DE C.V.

ING. CARLOS ALFREDO GONZALEZ CHAVEZ

JEFE DE LA UNIDAD DE INGENIERIA, OPERACIÓN Y MANTENIMIENTO

ING. MARIO ALAN GONZALEZ TORRES

SUPERVISOR DE OBRA



SECRETARÍA DE INNOVACIÓN Y DESARROLLO ECONOMICO

PROMOTORA PARA EL DESARROLLO ECONOMICO DE CHIHUAHUA

"2021. Año del Bicentenario de la Consumación de la Independencia de México"

William S. Salazar, No. 103, Complejo Industrial, C.P. 31136, Chihuahua, Chih.

Teléfono: (614) 442-3380

www.procedi.com.mx

FINIQUITO, CONCLUSION Y CIERRE ADMINISTRATIVO DEL CONTRATO

PROMOTORA PARA EL DESARROLLO ECONOMICO DE CHIHUAHUA

Importe del Contrato antes de I.V.A: \$17,987,600.01

Importe real: \$17,545,321.12

No. De Contrato: C.O.P.-045-2022-P

Convenio de reprogramación C.REP-091-2022-P

Convenio modificatorio C.MOD-114-2022-P

Clave:

La rehabilitación de carpeta de concreto asfáltico en: 1) las vialidades del Complejo Industrial Chihuahua Sur, Chihuahua; 2) la vialidades del Parque Industrial Chihuahua, Cuernavaca, Querétaro; Chihuahua todos propiedad del organismo

Fecha de Inicio: 17 de junio de 2022

Fecha de Término: 03 de noviembre de 2022

Fecha real de término: 21 de noviembre de 2022

Conceptos		Cantidad de obra	Unidad	PU	IMPORTE PRESUPUESTO	ESTIMACIÓN No. 5			
No.	Espec.					Descripción	CANTIDAD	IMPORTE	CANTIDAD ACUMULADA
1									
1.4									
	EP-01 EP-05 EP-06 EP-09 EP-10	20.00	m2	\$271.40	\$5,428.00	20.00	\$5,428.00	0.00	\$0.00
1.4.2									100.00%
1.4.3	EP-01 EP-05 EP-06 EP-07 EP-09 EP-10	1,990.00	m2	\$79.17	\$157,548.30	1,961.16	\$156,264.25	0.00	\$0.00
									98.55%
1.4.4	EP-01 EP-03 EP-10	1,990.00	m2	\$16.62	\$33,073.80	1,961.16	\$32,694.31	0.00	\$0.00
									98.55%



SECRETARÍA DE INNOVACIÓN Y DESARROLLO ECONOMICO

PROMOTORA PARA EL DESARROLLO ECONOMICO DE CHIHUAHUA

"2021, Año del Bicentenario de la Consumación de la Independencia de México"

William Sotomayor, No. 103, Complejo Industrial, C.P. 31136, Chihuahua, Chn.

Teléfono: (014) 443-3380

www.prodech.com.mx

FINIQUITO, CONCLUSION Y CIERRE ADMINISTRATIVO DEL CONTRATO

PROMOTORA PARA EL DESARROLLO ECONOMICO DE CHIHUAHUA

Importe del Contrato antes de I.V.A: \$17,687,603.01

No. De Contrato: C.O.P-041-2022-P

Convenio de reprogramación C.REP-091-2022-P

Convenio modificatorio C.MCO-114-2022-P

Obras: La rehabilitación de carpeta de concreto asfáltico en: 1) las vialidades del Complejo Industrial Chihuahua Chihuahua; 2) la vialidades del Parque Industrial Culiacán Sur, Culiacán y 3) las vialidades del Parque Industrial Cuernavaca, Cuernavaca, Chihuahua todos propiedad del organismo.

Importe real: \$17,645,321.12

Fecha de Inicio: 17 de junio de 2022

Fecha de Término: 03 de noviembre de 2022

Fecha real de término: 21 de noviembre de 2022

Conceptos			ESTIMACIÓN No. 3								
No.	Espec.	Descripción	Cantidad de obra	Unidad	P.U.	IMPORTE PRESUPUESTO	CANTIDAD	IMPORTE	CANTIDAD ACUMULADA	IMPORTE ACUMULADO	AVANCE
1.5.2	EP-01	Bacheo a base de mortero asfáltico l.m.a. de 3/4 a fines con carpeta de 5 cm compactada, incluye compactación, retiro del material producido de corte, materiales, mano de obra, equipo, herramienta, pruebas de laboratorio (calidad 1 @ 40 m3, temperatura por volteo, prueba de compactación 1 @ 600 m2) y todo lo necesario para su correcta aplicación, por unidad de obra terminada P.U.O.T.	20.00	m2	\$271.40	\$5,428.00	20.00	\$5,428.00	0.00	\$0.00	100.00%
	EP-05										
	EP-06										
	EP-08										
	EP-10										
1.5.3	EP-01	Carpeta de dos centímetros (2 cm) de espesor compactada a base de mortero asfáltico con l.m.a. de 3/8" (hecho en planta), incluye limpieza, área de fresa, en área sin fresa, compactación al 95% de la prueba proctor estándar (medido compacto), materiales, mano de obra, equipo, herramienta, pruebas de laboratorio (calidad 1 @ 40 m3, temperatura por volteo, prueba de compactación 1 @ 600 m2) y todo lo necesario para su correcta ejecución, por unidad de obra terminada P.U.O.T. Ver planos RC-100, RC-100A y RC-103.	5,559.50	m2	\$79.17	\$440,945.23	5,557.17	\$436,961.15	0.00	\$0.00	99.78%
	EP-05										
	EP-06										
	EP-07										
	EP-10										
1.5.4	EP-01	Suministro y colocación de Emulsión Asfáltica de cumplimiento rápido en riego de liga a razón de 0.8 litro/m2. Incluye: maquinaria, mano de obra, material, laboratorio (prueba de control de riego de liga) y todo lo necesario para su correcta ejecución por unidad de obra terminada P.U.O.T.	5,559.50	m2	\$16.62	\$92,566.76	5,557.17	\$92,360.17	0.00	\$0.00	99.78%
	EP-03										
	EP-10										
1.6		Perfilado y recarpeteo de la Rotonda Pablo Neruda									
1.5.2	EP-01	Bacheo a base de mortero asfáltico l.m.a. de 3/4 a fines con carpeta de 5 cm compactada, incluye compactación, retiro del material producido de corte, materiales, mano de obra, equipo, herramienta, pruebas de laboratorio (calidad 1 @ 40 m3, temperatura por volteo, prueba de compactación 1 @ 600 m2) y todo lo necesario para su correcta aplicación, por unidad de obra terminada P.U.O.T.	20.00	m2	\$271.40	\$5,428.00	20.00	\$5,428.00	0.00	\$0.00	100.00%
	EP-05										
	EP-06										
	EP-08										
	EP-10										
1.5.3	EP-01	Carpeta de dos centímetros (2 cm) de espesor compactada a base de mortero asfáltico con l.m.a. de 3/8" (hecho en planta), incluye limpieza, área de fresa, en área sin fresa, compactación al 95% de la prueba proctor estándar (medido compacto), materiales, mano de obra, equipo, herramienta, pruebas de laboratorio (calidad 1 @ 40 m3, temperatura por volteo, prueba de compactación 1 @ 600 m2) y todo lo necesario para su correcta ejecución, por unidad de obra terminada P.U.O.T. Ver planos RC-100, RC-100A y RC-103.	1,890.80	m2	\$79.17	\$149,694.64	1,838.93	\$146,426.75	0.00	\$0.00	97.13%
	EP-05										
	EP-06										
	EP-07										
	EP-10										

[Handwritten signatures and initials in blue ink]

FINIQUITO, CONCLUSION Y CIERRE ADMINISTRATIVO DEL CONTRATO

PROMOTORA PARA EL DESARROLLO ECONÓMICO DE CHIHUAHUA

Importe del Contrato antes de I.V.A.: \$17,987,603.01

Importe neto: \$17,546,321.12

No. De Contrato: C.O.P.-041-2022-P

Convenio de reprogramación C.REP-091-2022-P

Convenio modificatorio C.MCO-114-2022-P

Obras:

La rehabilitación de carpeta de concreto asfáltico en: 1) las vialidades del Complejo Industrial Chihuahua Sur, Chihuahua; y 2) las vialidades del Parque Industrial Cuernavaca, Cuernavaca, Chihuahua todas propiedad del organismo.

Fecha de Inicio: 17 de junio de 2022

Fecha de Terminar: 03 de noviembre de 2022

Fecha real de termino: 24 de noviembre de 2022

Conceptos		ESTIMACIÓN No. 5									
No.	Espec.	Descripción	Cantidad de obra	Unidad	PU	IMPORTE PRESUPUESTO	CANTIDAD	IMPORTE	CANTIDAD ACUMULADA	IMPORTE ACUMULADO	AVANCE
1.6.4	EP-01 EP-03 EP-10	Suministro y colocación de Emulsión Asfáltica de cumplimiento rápido en riego de liga a razón de 0.8 l/m ² (incluye: maquinaria, mano de obra, material, laboratorio (prueba de control de riego de liga) y todo lo necesario para su correcta ejecución por unidad de obra terminada P.U.O.T.	1,890.80	m ²	\$16.62	\$31,426.10	1,895.93	\$30,529.78	0.00	\$0.00	97.15%
1.7		Perfilado y recarpeteo de la avenida Rudyard Kipling									
1.7.2	EP-01 EP-05 EP-06 EP-09 EP-10	Bacheo a base de mortero asfáltico l.m.a. de 3/4 a fino, con carpeta de 5 cm compactada. Incluye compactación, retiro del material producido de corte, materiales, mano de obra, equipo, herramienta, pruebas de laboratorio (calidad 1 @ 40 m ³ , temperatura por volteo, prueba de compactación 1 @ 600 m ²) y todo lo necesario para su correcta aplicación, por unidad de obra terminada P.U.O.T.	10.00	m ²	\$271.40	\$2,714.00	10.00	\$2,714.00	0.00	\$0.00	100.00%
1.7.3	EP-01 EP-05 EP-06 EP-07 EP-09 EP-10	Carpeta de dos centímetros (2 cm) de espesor compactada a base de mortero asfáltico con l.m.a. de 3/8" (hecho en planta), incluye limpieza, área de fresado, en área sin fresar, compactación al 95% de la prueba proctor estándar (medio compacto), materiales, mano de obra, equipo, herramienta, pruebas de laboratorio (calidad 1 @ 40 m ³ , temperatura por volteo, prueba de compactación 1 @ 600 m ²) y todo lo necesario para su correcta ejecución, por unidad de obra terminada P.U.O.T. Ver planos RC-100, RC-100A y RC-100.	3,960.00	m ²	\$76.17	\$315,096.80	3,926.48	\$310,856.42	0.00	\$0.00	98.66%
1.7.4	EP-01 EP-03 EP-10	Suministro y colocación de Emulsión Asfáltica de cumplimiento rápido en riego de liga a razón de 0.8 l/m ² . Incluye: maquinaria, mano de obra, material, laboratorio (prueba de control de riego de liga) y todo lo necesario para su correcta ejecución por unidad de obra terminada P.U.O.T.	3,960.00	m ²	\$16.62	\$65,147.60	3,926.48	\$65,258.10	0.00	\$0.00	98.66%
1.8		Perfilado y recarpeteo de la Retorno Antonio Caso Chihuahua									
1.8.2	EP-01 EP-05 EP-06 EP-09 EP-10	Bacheo a base de mortero asfáltico l.m.a. de 3/4 a fino, con carpeta de 5 cm compactada. Incluye compactación, retiro del material producido de corte, materiales, mano de obra, equipo, herramienta, pruebas de laboratorio (calidad 1 @ 40 m ³ , temperatura por volteo, prueba de compactación 1 @ 600 m ²) y todo lo necesario para su correcta aplicación, por unidad de obra terminada P.U.O.T.	10.00	m ²	\$271.40	\$2,714.00	10.00	\$2,714.00	0.00	\$0.00	100.00%

PROMOTORA PARA EL DESARROLLO ECONÓMICO DE CHIQUAHUA

No. De Contrato: C.O.P.-041-2002-P

Convenio de reprogramación C 899-001-2022-B

Convenio modificatorio C.VCO-114.2022.9

Cualquier comentario o sugerencia puede ser enviada al correo electrónico comunicacion@cihuahuasur.com.mx. Las fotografías de las actividades del Parque Industrial Cihuahua Sur, Chihuahua y de las visitas al Parque Industrial Cihuahua Sur, Chihuahua; el complejo industrial Cihuahuasur y las variadas actividades que se realizan en él, así como los recorridos por la zona, pueden ser enviados al correo electrónico fotografias@cihuahuasur.com.mx.

Coahuila, Chihuahua todas propiedades del propietario

25.12% 917,545,321.12

Fecha de Inicio: 17 de junio de 2022

Fecha de Término: 03 de noviembre de 2022

Fecha real de termino: 21 de noviembre de 2022

ESTIMACION No. 5	\$4,500,000.00
------------------	----------------

CONSTRUCCIONES NERVANA S.A. S.C.V.

SLIPPERY WHEN WET

JEFF DE LA UNIDAD DE INGENIERIA OPERATIVA Y MANTENIMIENTO

ING KARIMA NESTH MUGOZ TROJANIN

Chlorophyll *a* and *b* contents were determined using a spectrophotometer (Shimadzu UV-1601U) after extraction with 80% methanol. The absorbance of the extract was measured at 663 nm and 646 nm. Chlorophyll *a* and *b* contents were calculated using the following equations:

THE UNIVERSITY OF CHICAGO PRESS

[illegible]

Substituting the cost

PROMOTORA PARA EL DESARROLLO ECONÓMICO DE CHIHUAHUA

No. Du Contrato: C.O.P.-041-2022-P

Convenio de programación C.REP.091-2022-P

Convenio modificatorio C.MOD-114-2022-p

Clerax

Las variaciones de las curvas de costo asociado son:
1) las variaciones del Complejo Industrial Chihuahua Sur, Chihuahua; y 3) las variaciones del Parque Industrial Cuernavaca, Cuernavaca, Chihuahua; 2) la variación del Complejo Industrial Chihuahua Sur, Chihuahua; y 3) las variaciones del Parque Industrial Cuernavaca, Cuernavaca, Chihuahua.

Income tax: \$97,945,329.12

Fecha de inicio: 17 de junio de 2022

Fecha de Entrega: 03 de noviembre de 2023

Fecha real de término: 21 de noviembre de 2022

Conceptos			Cantidad de obra	Unidad	PU	Importe Presupuesto	ESTIMACIÓN No. 8 EXCEDENTE			
No.	Espec.	Descripción					Cantidad	Importe	Cantidad Acumulada	Importe Acumulado
		REHABILITACION DE CARPETA DE CONCRETO ASFALTICO EN PARQUES INDUSTRIALES,								
		PARTIDA 1								
1		REHABILITACION DE CARPETA DE CONCRETO ASFALTICO EN DIVERSAS VIALIDADES DENTRO DEL COMPLEJO INDUSTRIAL CHIHUAHUA.								
1.1		Pavimentado y recarpeta de la avenida Victor Hugo								
	EP-01 EP-05 EP-06 EP-09 EP-10	Bacheo a base de mortero asfáltico l.m.a. de 3/4 a finos, con carpeta de 5 cm compactada. Incluye compactación, retiro del material producto de corte, materiales, mano de obra, equipo, herramientas, pruebas de laboratorio (calidad 1 @ 40 m3, temperatura por volteo, prueba de compactación 1 @ 600 m2) y todo lo necesario para su correcta aplicación, por unidad de obra terminada P.U.O.T.	20.00	m2	\$271.40	\$5,428.00	49.38	\$13,401.73	\$18,829.73	
									346.90%	
1.2		Pavimentado y recarpeta de la avenida Nicolas Oguel								
	EP-01 EP-05 EP-06 EP-09 EP-10	Bacheo a base de mortero asfáltico l.m.a. de 3/4 a finos, con carpeta de 5 cm compactada. Incluye compactación, retiro del material producto de corte, materiales, mano de obra, equipo, herramientas, pruebas de laboratorio (calidad 1 @ 40 m3, temperatura por volteo, prueba de compactación 1 @ 600 m2) y todo lo necesario para su correcta aplicación, por unidad de obra terminada P.U.O.T.	20.00	m2	\$271.40	\$5,428.00	193.24	\$52,445.34	\$57,873.34	
								213.24		
									1066.20%	
1.3		Pavimentado y recarpeta de la Rietorno Pablo Neruda								
	EP-01 EP-05 EP-06 EP-09 EP-10	Bacheo a base de mortero asfáltico l.m.a. de 3/4 a finos, con carpeta de 5 cm compactada. Incluye compactación, retiro del material producto de corte, materiales, mano de obra, equipo, herramientas, pruebas de laboratorio (calidad 1 @ 40 m3, temperatura por volteo, prueba de compactación 1 @ 600 m2) y todo lo necesario para su correcta aplicación, por unidad de obra terminada P.U.O.T.	20.00	m2	\$271.40	\$5,428.00	49.11	\$13,328.45	\$18,756.45	
								66.11		
									345.85%	

SECRETARÍA
DE INNOVACIÓN
Y DESARROLLO ECONÓMICO

PROMOTORA
PARA EL DESARROLLO
ECONÓMICO DE CHINA

2021, Año del Bicentenario de la Consumación de la Independencia de México
 2021, Año de las Culturas del Norte

William Sivasubramanian, No. 163, Complex Industrial, C-4 31136,
Chennai 600 016, India
Teléfono: (014) 442-3380
www.rodin.com.mx

FINIQUITO, CONCLUSION Y CIERRE ADMINISTRATIVO DEL CONTRATO

PROMOTORA PARA EL DESARROLLO ECONOMICO DE CHIHUAHUA

Importe del Contrato antes de I.V.A: \$17,597,603.61
Importe real: \$17,545,321.12

No. De Contrato: C.O.P-041-2022-P

Convenio de reprogramación C.REP-091-2022-P

Convenio modificatorio C.MCO-114-2022-P

Obras:

La rehabilitación de carpeta de concreto asfáltico en: 1) las vialidades del Complejo Industrial Chihuahua Sur, Chihuahua; 2) la vialidades del Parque Industrial Cuauhtémoc, Cuauhtémoc, Chihuahua; y 3) las vialidades del Parque Industrial Cuauhtémoc, Cuauhtémoc, Chihuahua.

Fecha de Inicio: 17 de junio de 2022
Fecha de Terminación: 03 de noviembre de 2022
Fecha real de término: 21 de noviembre de 2022

Conceptos			Cantidad de obra	Unidad	PU	Importe Presupuesto	ESTIMACIÓN No. 5 EXCEDENTE				
No.	Espec.	Descripción					Cantidad	Importe	Cantidad Acumulada	Importe Acumulado	Avance
1.7		Perfilado y recarpeteo de la avenida Rudyard Kipling									
1.7.2	EP-01 EP-05 EP-06 EP-08 EP-10	Bachero a base de mortero asfáltico l.m.a. de 3/4 a finos, con carpeta de 5 cm compactada. Incluye compactación, retiro del material producto de corte, materiales, mano de obra, equipo, herramienta, pruebas de laboratorio (calidad 1 @ 40 m3, temperatura por volteo, prueba de compactación 1 @ 600 m2) y todo lo necesario para su correcta aplicación, por unidad de obra terminada P.U.O.T.	10.00	m2	\$271.40	\$2,714.00	87.88	\$23,850.63	97.88	\$26,564.63	978.80%
1.9		Perfilado y recarpeteo de la Retorno Antonio Caso Chihuahua									
1.9.2	EP-01 EP-05 EP-06 EP-08 EP-10	Bachero a base de mortero asfáltico l.m.a. de 3/4 a finos, con carpeta de 5 cm compactada. Incluye compactación, retiro del material producto de corte, materiales, mano de obra, equipo, herramienta, pruebas de laboratorio (calidad 1 @ 40 m3, temperatura por volteo, prueba de compactación 1 @ 600 m2) y todo lo necesario para su correcta aplicación, por unidad de obra terminada P.U.O.T.	10.00	m2	\$271.40	\$2,714.00	90.08	\$25,256.48	103.08	\$27,970.48	1030.80%
ESTIMACION No. 6 EXCEDENTE										\$128,282.63	

ING. MARIO ALBERTO GALLEGOS DE LA GARZA
REPRESENTANTE LEGAL
CONSTRUCCIONES NIRVANA S.A. DE C.V.

ARQ. MARIEDA ANGELICA AGUIRRE POSADA
SUPERVISOR DE PROYECTO

ING. CARLOS ALFREDO GONZALEZ CHAVEZ
JEFE DE LA UNIDAD DE INGENIERIA, OPERACION Y MANTENIMIENTO

ING. KARINA NETH MUÑOZ TREVIÑO
SUPERVISOR DE COSTOS

ING. NÁN ALBERTO ARRIETA BRAVO
SUPERINTENDENTE DE CONSTRUCCIONES NIRVANA S.A. DE C.V.

ING. MARIO ALAN CORRAL TORRES
SUPERVISOR DE OBRA

FINIQUITO, CONCLUSION Y CIERRE ADMINISTRATIVO DEL CONTRATO

PROMOTORA PARA EL DESARROLLO ECONOMICO DE CHIHUAHUA

Importe del Contrato antes de I.V.A. \$17,987,803.91

Importe real: \$17,545,321.12

Fecha de Inicio: 17 de junio de 2022

Fecha de Término: 03 de noviembre de 2022

Fecha real de término: 21 de noviembre de 2022

No. De Contrato: C.O.P.-041-2022-P

Convenio de reprogramación C.REP-061-2022-P

Convenio modificador C.MOD-114-2022-P

Obra: La rehabilitación de carpeta de concreto asfáltico en: 1) las vialidades del Complejo Industrial Chihuahua Chihuahua; 2) las vialidades del Parque Industrial Chihuahua; y 3) las vialidades del Parque Industrial Cuernavaca, Cuernavaca, Chihuahua todos propiedad del organismo.

Conceptos			ESTIMACIÓN No. 7								
No.	Espec.	Descripción	Cantidad de obra	Unidad	P.U.	IMPORTE PRESUPUESTO	CANTIDAD	IMPORTE	CANTIDAD ACUMULADA	IMPORTE ACUMULADO	AVANCE
1		REHABILITACION DE CARPETA DE CONCRETO ASFALTICO EN PARQUES INDUSTRIALES.									
		PARTIDA I									
1.3		REHABILITACION DE CARPETA DE CONCRETO ASFALTICO EN DIVERSAS VIALIDADES DENTRO DEL COMPLEJO INDUSTRIAL CHIHUAHUA.									
		Perfilado y recarpeteo de la avenida Miguel de Cervantes									
1.3.2	EP-01 EP-05 EP-06 EP-09 EP-10	Bastreo a base de mortero asfáltico l.m.a. de 3M a fines, con carpeta de 5 cm compactada. Incluye compactación, retiro del material producto de corte, materiales, mano de obra, equipo, herramienta, pruebas de laboratorio (calidad 1 @ 40 m2, temperatura por volteo, prueba de compactación 1 @ 600 m2) y todo lo necesario para su correcta aplicación, por unidad de obra terminada P.U.O.T.	20.00	m2	\$271.40	\$5,428.00	20.00	\$5,428.00	0.00	\$0.00	100.00%
1.3.3	EP-01 EP-05 EP-06 EP-09 EP-10	Carpeta de dos centímetros (2 cm) de espesor compactada a base de mortero asfáltico con l.m.a. de 3M hecho en planta), incluye limpieza, área de fresado, en área sin fresar, compactación al 95% de la prueba proctor estándar (medido compacto), materiales, mano de obra, equipo, herramienta, pruebas de laboratorio (calidad 1 @ 40 m2, temperatura por volteo, prueba de compactación 1 @ 600 m2) y todo lo necesario para su correcta ejecución, por unidad de obra terminada P.U.O.T. Ver planos RC-100, RC-100A Y RC-101.	25,700.00	m2	\$79.17	\$2,034,669.00	25,700.00	\$2,034,669.00	0.00	\$0.00	100.00%
1.3.4	EP-01 EP-03 EP-10	Suministro y colocación de Emulsión Asfáltica de cumplimiento rápido en riegos de liga a razón de 0.8 litro/m2 incluye: maquinaria, mano de obra, material, laboratorio (prueba de control de riegos de liga) y todo lo necesario para su correcta ejecución por unidad de obra terminada P.U.O.T.	25,700.00	m2	\$16.62	\$427,134.00	25,700.00	\$427,134.00	0.00	\$0.00	100.00%



SECRETARÍA DE INNOVACIÓN Y DESARROLLO ECONOMICO

PROMOTORA PARA EL DESARROLLO ECONOMICO DE CHIHUAHUA

"2021, Año del Bicentenario de la Consumación de la Independencia de México"

"2021, Año de las Culturas del Norte"

William Shadrapstein, No. 103, Complejo Industrial, C.P. 31136, Chihuahua, Chih.
Teléfono: (614) 440-3360
www.prodech.com.mx

FINIQUITO, CONCLUSION Y CIERRE ADMINISTRATIVO DEL CONTRATO

PROMOTORA PARA EL DESARROLLO ECONÓMICO DE CHIHUAHUA

Importe del Contrato antes de I.V.A.: \$17,987,603.01

Importe real: \$17,545,321.12

No. De Contrato: C.O.P.-041-2022-P

Convenio de reprogramación C.REP-091-2022-P

Convenio modificatorio C.MOD-114-2022-P

Objeto: La rehabilitación de carpeta de concreto asfáltico en: 1) las vialidades del Complejo Industrial Chihuahua Sur, Chihuahua; 2) las vialidades del Parque Industrial Cuauhtémoc, Cuauhtémoc, Chihuahua todos propiedad del organismo.

Fecha de Inicio: 17 de junio de 2022

Fecha de Término: 03 de noviembre de 2022

Fecha real de término: 21 de noviembre de 2022

Conceptos		Unidad	PU	Importe Presupuesto	Cantidad	Importe	Cantidad Acumulada	Importe Acumulado	Avance
No.	Espec.								
1.3	EP-01 EP-05 EP-06 EP-07 EP-09 EP-10	Perfilado y recarpeta de la Retorno Antonio Casa Chihuahua							
		Carpeta de dos centímetros (2 cm) de espesor compactada a base de mortero asfáltico con t.m.a. de 3/8" (hecho en planta), incluye limpieza, área de frenado, en áreas sin fraser, compactación al 95% de la prueba proctor estándar (medido compacto), materiales, mano de obra, equipo, herramienta, pruebas de laboratorio (calidad 1 @ 40 m ² , temperatura por volúmen, prueba de compactación 1 @ 900 m ²) y todo lo necesario para su correcta ejecución, por unidad de obra terminada P.U.O.T. Ver planos RC-100, RC-100A y RC-103.	m ²	\$78.17	\$332,514.00	\$51,083.65	3,826.03	\$302,906.80	91.10%
1.4	EP-01 EP-03 EP-10	Suministro y colocación de Emulsión Asfáltica de rompimiento rápido en agua de lig a razón de 0.8 lit/m ² . Incluye: maquinaria, mano de obra, material, laboratorio (prueba de control de flujo de lig) y todo lo necesario para su correcta ejecución por unidad de obra terminada, P.U.O.T.	m ²	\$16.62	\$69,804.00	\$10,723.69	3,826.03	\$63,688.62	91.10%
ESTIMACIÓN No. 7									\$2,525,038.54

ING. MARIO ALBERTO GALLEGOS DE LA GARZA
REPRESENTANTE LEGAL

CONSTRUCCIONES NIRVANA S.A. DE C.V.

ARQ. MARIELA ANGÉLICA ACUAREZ ROSADA
SUPERVISOR DE PROYECTO

ING. CARLOS ALBERTO GONZÁLEZ CHÁVEZ
JEFE DE LA UNIDAD DE INGENIERÍA, OPERACIÓN Y MANTENIMIENTO

ING. KARINA MENDOZA TREJINO
SUPERVISOR DE COSTOS

ING. IVÁN ALBERTO ARRIETA BRAVO
SUPERINTENDENTE DE CONSTRUCCIONES NIRVANA S.A. DE C.V.

ING. MARIO ANTONIO CORRAL TORRES
SUPERVISOR DE OBRA

FINIQUITO, CONCLUSION Y CIERRE ADMINISTRATIVO DEL CONTRATO

PROMOTORA PARA EL DESARROLLO ECONOMICO DE CHIHUAHUA

Importe del Contrato antes de I.V.A.: \$17,987,603.01

Importe real: \$17,545,321.12

No. De Contrato: C.O.P.-041-2022-P

Convenio de reprogramación C.REP-091-2022-P

Convenio modificatorio C.MOD-154-2022-P

Obras:

La rehabilitación de carpeta de concreto asfáltico en: 1) las vialidades del Complejo Industrial Chihuahua Chihuahua; 2) la vialidades del Parque Industrial Chihuahua Sur, Chihuahua; y 3) las vialidades del Parque Industrial Cuernavaca, Cuernavaca, Chihuahua todos propiedad del organismo.

Fecha de Inicio: 17 de junio de 2022

Fecha de Término: 03 de noviembre de 2022

Fecha real de término: 21 de noviembre de 2022

Conceptos		Cantidad de obra	Unidad	PU	Importe presupuestado	ESTIMACIÓN No. 8 EXCEDENTE			
No.	Descripción					Cantidad	Importe	Cantidad acumulada	Importe acumulado
	REHABILITACIÓN DE CARPETA DE CONCRETO ASFALTICO EN PARQUES INDUSTRIALES								
	PARTIDA 1								
1	REHABILITACIÓN DE CARPETA DE CONCRETO ASFALTICO EN DIVERSAS VIALIDADES DENTRO DEL COMPLEJO INDUSTRIAL CHIHUAHUA.								
1.1	Perfilado y resquepeado de la avenida Miguel de Cervantes								
1.1.2	Bacheo a base de mortero asfáltico t.m.a. de 3/4 a fino, con carpeta de 5 cm compactada. Incluye compactación, retiro del material producido de corte, materiales, mano de obra, equipo, herramienta, pruebas de laboratorio (calidad 1 @ 40 m3, temperatura por volteo, prueba de compactación 1 @ 800 m3) y todo lo necesario para su correcta aplicación, por unidad de obra terminada P.U.O.T.	20.00	m2	\$271.40	\$5,428.00	110.74	\$30,054.84	130.74	\$35,482.84
1.1.3	Carpeta de dos centímetros (2 cm) de espesor compactada a base de mortero asfáltico con t.m.a. de 3/4" hecho en planta, incluye limpieza, área de bacheo, en área sin frear, compactación al 95% de la prueba proctor estándar (medido compacto), materiales, mano de obra, equipo, herramienta, pruebas de laboratorio (calidad 1 @ 40 m3, temperatura por volteo, prueba de compactación 1 @ 800 m3) y todo lo necesario para su correcta ejecución, por unidad de obra terminada P.U.O.T. Ver planos RC-100, RC-100A Y RC-100B	26,700.00	m2	\$79.17	\$2,034,689.00	463.46	\$36,692.13	26,163.46	\$2,071,381.13
									\$53,705
									101.80%



SECRETARÍA DE INNOVACIÓN Y DESARROLLO ECONOMICO

PROMOTORA PARA EL DESARROLLO ECONOMICO DE CHIHUAHUA

"2021, Año del Bicentenario de la Consumación de la Independencia de México" "2021, Año de las Culturas del Norte"

William Stratospears, No. 503, Complejo Industrial, C.P. 31198, Chihuahua, Chih.
Teléfono: (614) 442-3380
www.prodech.com.mx

FINIQUITO, CONCLUSION Y CIERRE ADMINISTRATIVO DEL CONTRATO

PROMOTORA PARA EL DESARROLLO ECONOMICO DE CHIHUAHUA

Importe del Contrato antes de I.V.A. \$17,487,603.01

Importe real \$17,545,321.12

Fecha de Inicio: 17 de junio de 2022

Fecha de Termina: 03 de noviembre de 2022

Fecha real de termino: 21 de noviembre de 2022

Obras: La rehabilitación de carpeta de concreto asfáltico en: 1) las vialidades del Complejo Industrial Chihuahua Sur, Chihuahua; 2) las vialidades del Parque Industrial Cuauhtémoc, Cuauhtémoc, Chihuahua todos propiedad del organismo.

No. De Contrato: C.O.P.-041-2022-P

Convenio de reprogramación C.REP-081-2022-P

Convenio modificador C.MOD-114-2022-P

Obras:

Conceptos		Cantidad de obra	Unidad	PU	Importe Presupuesto	ESTIMACIÓN No. 8 EXCEDENTE			
No.	Espec.					Cantidad	Importe	Cantidad Acumulada	Importe Acumulado
1.3.4	EP-01 EP-02 EP-10	Suministro y colocación de Emulsión Asfáltica de cumplimiento rápido en riego de liga a razón de 0.8 lit/m2. Incluye: maquinaria, mano de obra, material, laboratorio (prueba de control de riego de liga) y todo lo necesario para su correcta ejecución por unidad de obra terminada P.U.O.T	m2	\$16.62	\$427,134.00	463.46	\$7,702.71	26,163.45	\$434,836.71
						ESTIMACION No. 8 EXCEDENTE			
						\$74,449.68			
						AVANCE			
						101.80%			

ING. MARIO ALBERTO CALLEGOS DE LA GARZA
REPRESENTANTE LEGAL
CONSTRUCCIONES NIRVANA S.A. DE C.V.

ARG. MARIELA ANGELICA ALVAREZ POSADA
SUPERVISOR DE PROYECTO

ING. CARLOS ALFREDO GONZALEZ CHAVEZ
JEFE DE LA UNIDAD DE INGENIERIA, OPERACION Y MANTENIMIENTO

ING. KARINA NETH MUÑOZ TREJANO
SUPERVISOR DE COSTOS

ING. NAN ALBERTO ARRIETA BRAVO
SUPERINTENDENTE DE CONSTRUCCIONES NIRVANA S.A. DE C.V.

ING. MARIO ALAN CORRAL TORRES
SUPERVISOR DE OBRA

FINIQUITO, CONCLUSION Y CIERRE ADMINISTRATIVO DEL CONTRATO

PROMOTORA PARA EL DESARROLLO ECONOMICO DE CHIHUAHUA

Importe del Contrato antes de I.V.A.: \$17,987,403.01

Importe real: \$17,545,321.12

Fecha de inicio: 17 de junio de 2022

Fecha de Término: 03 de noviembre de 2022

Fecha real de término: 21 de noviembre de 2022

Obra: La rehabilitación de carpeta de concreto asfáltico en: 1) las vialidades del Complejo Industrial Chihuahua Sur, Chihuahua; 2) la vialidades del Parque Industrial Chihuahua Cuauhtémoc, Cuauhtémoc, Chihuahua todos propiedad del organismo.

No. De Contrato: C.O.P.-041-2022-P

Convenio de reprogramación: C.R.P.-061-2022-P

Convenio de modificación: C.M.O.-114-2022-P

Obra:

Conceptos		Cantidad de obra	Unidad	PU	Importe Presupuesto	ESTIMACIÓN No. 9 EXTRAORDINARIA			
No.	Espec.					Cantidad	Importe	Cantidad Acumulada	Importe Acumulado
1	REHABILITACIÓN DE CARPETA DE CONCRETO ASFALTICO EN PARQUES INDUSTRIALES.								
	PARTIDA I								
	REHABILITACIÓN DE CARPETA DE CONCRETO ASFALTICO EN DIVERSAS VIALIDADES DENTRO DEL COMPLEJO INDUSTRIAL CHIHUAHUA.								
EXT-01	Suministro de mezcla asfáltica T.M.A. 34", con asfalto 64-22 con polímeros. Incluye: equipo, herramienta, L.A.B. planta medio suato.		m3	\$2,722.43		22.50	\$61,254.88	0.00	\$0.00
EXT-02	Suministro y colocación de mezcla asfáltica de espesor promedio de 3 a 5 cm, compactada a base de motorero asfáltico con T.M.A. 34" (hacia en planta), incluye limpieza, área de fresado, en área sin fresar, compactación al 85% de la prueba Proctor estándar (medio compacto), materiales, mano de obra, equipo, herramienta y todo lo necesario para su correcta ejecución por unidad de obra terminada P.U.O.T.		m2	\$197.94		612.48	\$121,236.27	0.00	\$0.00
						ESTIMACION No. 9 EXTRAORDINARIA			
						\$182,490.95			

ING. MARIO ALBERTO GALLEGOS DE LA GARZA
REPRESENTANTE LEGAL
CONSTRUCCIONES NIRVANA S.A. DE C.V.

ING. MARINA WETH MUÑOZ TREVIÑO
SUPERVISOR DE COSTOS

ARQ. MARIELA ANGELICA AHUARÉZ POSADA
SUPERVISOR DE PROYECTO

ING. IVÁN ALBERTO ARRIETA BRAVO
SUPERINTENDENTE DE CONSTRUCCIONES NIRVANA S.A.
DE C.V.

ING. CARLOS ALFREDO GONZÁLEZ CHÁVEZ
JEFE DE LA UNIDAD DE INGENIERÍA, OPERACIÓN Y MANTENIMIENTO

ING. MARIO ALAN CORRAL TORRES
SUPERVISOR DE OBRA



SECRETARÍA
DE INNOVACIÓN
Y DESARROLLO ECONOMICO

PROMOTORA
PARA EL DESARROLLO
ECONOMICO DE CHIHUAHUA

"2027, Año del Bicentenario de la Constitución de la Independencia de México"
"2021, Año de las Culturas del Norte"

William Salazar, No. 183, Conjunto Industrial, C.P. 31136,
Chihuahua, Chih.
Teléfono: (614) 442-5260
www.prodech.com.mx

FINIQUITO, CONCLUSION Y CIERRE ADMINISTRATIVO DEL CONTRATO

PROMOTORA PARA EL DESARROLLO ECONOMICO DE CHIHUAHUA

Importe del Contrato antes de I.V.A. \$17,887,603.01

No. De Contrato: C.O.P.-041-2022-P

Convenio de reprogramación C.REP-091-2022-P

Convenio modificatorio C.MCO-114-2022-P

Ciudad: La rehabilitación de carpeta de concreto asfáltico en: 1) las vialidades del Complejo Industrial Chihuahua Chihuahua, 2) las vialidades del Parque Industrial Cuauhtémoc, Cuauhtémoc, Chihuahua todos propiedad del organismo.

Importe real: \$17,646,321.12

Fecha de Inicio: 17 de junio de 2022

Fecha de Término: 03 de noviembre de 2022

Fecha real de término: 21 de noviembre de 2022

Conceptos			Cantidad de obra	Unidad	PU	IMPORTE PRESUPUESTO	ESTIMACIÓN No. 10				
No.	Espec.	Descripción					CANTIDAD	IMPORTE	CANTIDAD ACUMULADA	IMPORTE ACUMULADO	AVANCE
1		REHABILITACIÓN DE CARPETA DE CONCRETO ASFALTICO EN PARQUES INDUSTRIALES.									
		PARTIDA I									
1.1		REHABILITACIÓN DE CARPETA DE CONCRETO ASFALTICO EN DIVERSAS VIALIDADES DENTRO DEL COMPLEJO INDUSTRIAL CHIHUAHUA.									
1.1.1		Perfilado y recarpeta de la avenida Octavio Paz									
1.1.2	EP-01 EP-05 EP-09 EP-10	Bacheo a base de mortero asfáltico 1 m.a. de 3/4" a finos, con carpeta de 5 cm compactada. Incluye compactación, mano de obra, material producto de corte, materiales, mano de obra, equipo, herramientas, pruebas de laboratorio (calidad 1 @ 40 m3, temperatura por volteo, prueba de compactación 1 @ 800 m3) y todo lo necesario para su correcta aplicación, por unidad de obra terminada P.U.O.T.	40.00	m2	\$271.40	\$10,856.00	40.00	\$10,856.00	0.00	\$0.00	100.00%
1.1.3	EP-01 EP-06 EP-07 EP-09 EP-10	Carpeta de dos centímetros (2 cm) de espesor compactada a base de mortero asfáltico con 1 m.a. de 3/8" (hecho en planta), incluye limpieza, área de fosoado, en área sin fosoado, compactación al 95% de la prueba proctor estándar (medio compacto), materiales, mano de obra, equipo, herramientas, pruebas de laboratorio (calidad 1 @ 40 m3, temperatura por volteo, prueba de compactación 1 @ 800 m3) y todo lo necesario para su correcta aplicación, por unidad de obra terminada P.U.O.T. Ver planos RC-100, RC-100A, (Detalle 10-13) y RC-103	15,220.00	m2	\$79.17	\$1,204,987.40	15,384.90	\$1,059,882.63	0.00	\$0.00	97.94%



SECRETARÍA DE INNOVACIÓN Y DESARROLLO ECONOMICO

PROMOTORA PARA EL DESARROLLO ECONOMICO DE CHIHUAHUA

"2021, Año del Bicentenario de la Consumación de la Independencia de México" "2021, Año de las Culturas del Norte"

William Salazar, No. 103, Complejo Industrial, C.P. 31130, Chihuahua, Chih.
Teléfono: (614) 440-3980
www.prodech.com.mx

FINIQUITO, CONCLUSION Y CIERRE ADMINISTRATIVO DEL CONTRATO

PROMOTORA PARA EL DESARROLLO ECONOMICO DE CHIHUAHUA

Importe del Contrato antes de I.V.A.: \$17,587,803.01

Importe real: \$17,546,321.12

No. De Contrato: C.O.P.-041-2022-P

Convenio de reprogramación C. REP-091-2022-P

Convenio modificatorio C.MOD-114-2022-P

Obras:

La rehabilitación de carpeta de concreto asfáltico en: 1) las vialidades del Complejo Industrial Chihuahua Sur, Chihuahua; 2) la vialidades del Parque Industrial Chihuahua Sur, Chihuahua; y 3) las vialidades del Parque Industrial Cuernavaca, Cuernavaca, Chihuahua todos propiedad del organismo.

Fecha de Inicio: 17 de junio de 2022
Fecha de Término: 03 de noviembre de 2022
Fecha real de término: 21 de noviembre de 2022

Conceptos			ESTIMACIÓN No. 10									
No.	Espec.	Descripción	Cantidad de obra	Unidad	PU	IMPORTE PRESUPUESTADO	CANTIDAD	IMPORTE	CANTIDAD ACUMULADA	IMPORTE ACUMULADO	AVANCE	
1.8.4	EP-01 EP-03 EP-10	Suministro y colocación de Emulsión Asfáltica de cumplimiento rápido en riego de liga a razón de 0.5 lt/m2. Incluye: maquinaria, mano de obra, material, laboratorio (pruebas de control de riego de liga) y todo lo necesario para su correcta ejecución por unidad de obra terminada. P.U.O.T	15,220.00	m2	\$16.52	\$252,956.40	13,384.90	\$222,457.04	0.00	\$0.00	87.54%	
										ESTIMACIÓN No. 10		\$1,292,886.67

ING. MARIO ALBERTO GALLEGOS DE LA GARZA
REPRESENTANTE LEGAL
CONSTRUCCIONES NIRVANA S.A. DE C.V.

ARIQ. MARIELA ANGELICA ALVAREZ POSADA
SUPERVISOR DE PROYECTO

ING. CARLOS ALFREDO GONZALEZ CHAVEZ
JEFE DE LA UNIDAD DE INGENIERIA, OPERACIÓN Y MANTENIMIENTO

ING. KARINA IVETH MUÑOZ TREVIÑO
SUPERVISOR DE COSTOS

ING. IVÁN ALBERTO ARRIETA BRAVO
SUPERINTENDENTE DE CONSTRUCCIONES NIRVANA S.A. DE C.V.

ING. MARIO ALVARO ORRAL TORRES
SUPERVISOR DE OBRA

PROMOTORA PARA EL DESARROLLO ECONÓMICO DE CHIHUAHUA

Instituto del Contorno surco de I.V.A. 547 887 603 04

Imports real: 617.545321.12

Factos de la vida: 17 de junio de 1900

Convento de Santa Catalina C. 1310

Consiglio regionale del Piemonte - C.M.D. 144/2023.0

Obwohl die schulärztliche Untersuchung der Kinder

Quem quiser saber mais sobre as vantagens de trabalhar com a indústria, basta entrar em contato com a Associação Brasileira das Indústrias de São Paulo (ABRASP) pelo telefone (11) 3063-1000 ou pelo e-mail abrasp@abrasp.org.br. A ABRASP também possui um site em português: www.abrasp.org.br.

Conceptos			ESTIMACIÓN No. 11								
No.	Espec.	Descripción	Cantidad de obra	Unidad	P.U.	IMPORTE PRESUPUESTO	CANTIDAD	IMPORTE	CANTIDAD ACUMULADA	IMPORTE ACUMULADO	AVANCE
		REHABILITACION DE CARPETA DE CONCRETO ASFALTICO EN PARQUES INDUSTRIALES									
		PARTIDA I									
1		REHABILITACION DE CARPETA DE CONCRETO ASFALTICO EN DIVERSAS VIALIDADES DENTRO DEL COMPLEJO INDUSTRIAL CHIRIHUAHA.									
1.2		Perfilado y recarpeto de la avenida Luis G. Urbina									
	EP-01	Bacheo a base de mortero asfáltico l.m.a. de 3/4 a finas, con carpeta de 5 cm compactada. Incluye compensación, mano del material producto de corte, materiales, mano de obra, equipo, herramienta, pruebas de laboratorio (calidad 1 @ 40 m3, temperatura por volteo, prueba de compactación 1 @ 500 m2) y todo lo necesario para su correcta aplicación, por unidad de obra terminada P.U.O.T.	20.00	m2	\$271.40	\$5,428.00	20.00	\$5,428.00	0.00	\$0.00	100.00%
1.2.3	EP-01 EP-05 EP-06 EP-07 EP-09 EP-10	Carpeta de dos centímetros (2 cm) de espesor compactada a base de mortero asfáltico con l.m.a. de 3/8" (fino en planta), incluye limpieza, área de fresado, en áreas sin fresas, compactadas al 95% de la prueba proctor estándar (medido completo). materiales, mano de obra, equipo, herramienta,pruebas de laboratorio (calidad 1 @ 40 m3, temperatura por volteo, prueba de compactación 1 @ 500 m2) y todo lo necesario para su correcta ejecución, por unidad de obra terminada P.U.O.T. Ver planos RC-100, RC-100A (Detalle C8.09 y 14); y RC-103	19,876.19	m2	\$79.17	\$1,573,597.56	19,876.19	\$1,573,597.95	0.00	\$0.00	100.00%

dependencia de la Consumación de la Independencia de México"

SECRETARÍA
DE INNOVACIÓN
Y DESARROLLO ECONÓMICO

PROMOTORA
PARA EL DESARROLLO
ECONÓMICO DE CHIHUAHUA

^a2021, Año del Bicentenario de la Consumación de la Independencia de México
^b2021, Año de las Culturas del Norte

FINIQUITO, CONCLUSION Y CIERRE ADMINISTRATIVO DEL CONTRATO

PROMOTORA PARA EL DESARROLLO ECONÓMICO DE CHIHUAHUA

Importe del Contrato antes de I.V.A.: \$17,587,503.01

Importe real: \$17,545,321.13

Fecha de Inicio: 17 de junio de 2022

Fecha de Término: 03 de noviembre de 2022

Fecha real de término: 31 de noviembre de 2022

Objeto: La rehabilitación de carpeta de concreto asfáltico en: 1) las vialidades del Complejo Industrial Chihuahua Sur, Chihuahua; 2) la vialidades del Parque Industrial Chihuahua Sur, Chihuahua; y 3) las vialidades del Parque Industrial Cuernavaca, Cuernavaca, Chihuahua todos propiedad del organismo.

No. De Contrato: C.O.P.-041-2022-P

Convenio de reprogramación C.REP-091-2022-P

Convenio modificatorio C.MOD-114-2022-P

Códe:

Conceptos			Cantidad de obra	Unidad	PU	IMPORTE PRESUPUESTO	ESTIMACIÓN No. 11			
No.	Espec.	Descripción					CANTIDAD	IMPORTE	CANTIDAD ACUMULADA	IMPORTE ACUMULADO
1.2.4	EP-01 EP-03 EP-10	Suministro y colocación de Emulsión Asfáltica de cumplimiento rápido en riegos de liga a razón de 0.8 litro/m2. Incluye: maquinaria, mano de obra, material, laboratorio (prueba de control de riegos de liga) y todo lo necesario para su correcta ejecución por unidad de obra terminada. P.U.O.T	19,876.19	m2	\$16.62	\$330,342.28	19,876.19	\$330,342.28	\$0.00	100.00%
							ESTIMACIÓN No. 11			
							\$1,908,368.24			

ING. MARIO ALBERTO GALLEGOS DE LA GARZA
REPRESENTANTE LEGAL
CONSTRUCCIONES NIRVANA S.A. DE C.V.

ARQ. MARIELA ANGEL JACQUELINE ROSADA
SUPERVISOR DE PROYECTO

ING. CARLOS ALFREDO GONZALEZ CHAVEZ
JEFE DE LA UNIDAD DE INGENIERIA, OPERACION Y MANTENIMIENTO

ING. KARINA IVETH MUÑOZ TREVIÑO
SUPERVISOR DE COSTOS

ING. IVÁN ALBERTO ASSIETA BRAVO
SUPERINTENDENTE DE CONSTRUCCIONES NIRVANA S.A. DE C.V.

ING. MARIO ALAN CORRAL TORRES
SUPERVISOR DE OBRA

FINIQUITO, CONCLUSION Y CIERRE ADMINISTRATIVO DEL CONTRATO

PROMOTORA PARA EL DESARROLLO ECONOMICO DE CHIHUAHUA

Importe del Contrato antes de I.V.A.: \$17,987,803.01

Importe real: \$17,945,321.12

No. De Contrato: C.O.P.-041-2022-P

Convenio de programación C.REP-091-2022-P

Convenio modificatorio C.MOC-114-2022-P

Objeto: La rehabilitación de carpeta de concreto asfáltico en: 1) las vialidades del Complejo Industrial Chihuahua; 2) las vialidades del Parque Industrial Chihuahua; y 3) las vialidades del Parque Industrial Cuauhtémoc, Cuauhtémoc, Chihuahua todas propiedad del organismo.

Fecha de inicio: 17 de junio de 2022

Fecha de término: 03 de noviembre de 2022

Fecha real de término: 21 de noviembre de 2022

Conceptos		Cantidad de obra	Unidad	PU	Importe Presupuesto	Cantidad	Importe	Cantidad acumulada	Importe acumulado	Avance
No.	Espec.									
1		REHABILITACIÓN DE CARPETA DE CONCRETO ASFALTICO EN PARQUES INDUSTRIALES.								
		PARTIDA 1								
1.2		Perfilado y recarpeteo de la avenida Luis G. Urbina								
	EP-01	Bachos a base de mortero asfáltico 1 m.a. de 3/4 a finos, con carpeta de 5 cm compactada. Incluye compactación, retiro del material producto de corte, materiales, mano de obra, equipo, herramienta, pruebas de laboratorio (calidad 1 @ 40 m3, temperatura por volteo, prueba de compactación 1 @ 800 m2) y todo lo necesario para su correcta aplicación, por unidad de obra terminada P.U.O.T.	20.00	m2	\$271.40	139.24	\$37,789.74	159.24	\$43,217.74	795.20%
1.2.3	EP-01 EP-05 EP-06 EP-07 EP-08 EP-09 EP-10	Carpeta de dos centímetros (2 cm) de espesor compactada a base de mortero asfáltico con 1 m.a. de 3/8" (hecho en planta), incluye limpieza, línea de freído, en área sin freído, compactación al 90% de la prueba proctor estándar (medido compactado), materiales, mano de obra, equipo, herramienta, pruebas de laboratorio (calidad 1 @ 40 m3, temperatura por volteo, prueba de compactación 1 @ 800 m2) y todo lo necesario para su correcta ejecución, por unidad de obra terminada P.U.O.T. Ver planos RC-100, RC-100A (Detalles 09 y 14) y RC-103	19,876.19	m2	\$78.17	158.38	\$12,538.94	20034.57	\$1,586,138.91	100.80%
1.2.4	EP-01 EP-03 EP-10	Suministro y colocación de Emulsión Asfáltica de rompimiento rápido en riego de liga a razón de 0.8 litro/m2. Incluye: maquinaria, mano de obra, material, laboratorio (prueba de control de riego de liga) y todo lo necesario para su correcta ejecución por unidad de obra terminada P.U.O.T.	19,876.19	m2	\$18.62	\$330,342.28	158.38	\$2,532.28	\$332,974.55	100.80%



SECRETARÍA DE INNOVACIÓN Y DESARROLLO ECONOMICO

PROMOTORA PARA EL DESARROLLO ECONOMICO DE CHIHUAHUA

"2021, Año del Bicentenario de la Constitución de la Independencia de México" "2021, Año de las Culturas del Norte"

William Stralupiansky, No. 103, Complejo Industrial, C.P. 31198, Chihuahua, Chih.

Teléfono: (614) 442-3380
www.prodech.com.mx

FINIQUITO, CONCLUSION Y CIERRE ADMINISTRATIVO DEL CONTRATO

PROMOTORA PARA EL DESARROLLO ECONOMICO DE CHIHUAHUA

Importe del Contrato antes de I.V.A.: \$17,987,603.01

No. De Contrato: C.O.P.-041-2022-P

Convenio de reprogramación C.REP-091-2022-P

Convenio modificatorio C.MOD-114-2022-P

Cierre:

La rehesitación de carpeta de concreto asfáltico en: 1) las vialidades del Complejo Industrial Chihuahua Sur, Chihuahua; 2) la vialidades del Parque Industrial Cuauhtémoc, Cuauhtémoc, Chihuahua todos propiedad del organismo.

Importe real: \$17,646,321.12

Fecha de Inicio: 17 de junio de 2022

Fecha de Termina: 03 de noviembre de 2022

Fecha real de termino: 21 de noviembre de 2022

Conceptos		ESTIMACIÓN No. 12 EXCEDENTE				
No.	Spec.	Descripción	Cantidad de obra	Unidad	PU	IMPORTE PRESUPUESTO
1.8.2	EP-01 EP-05 EP-06 EP-09 EP-10	Bacheo a base de mortero asfáltico l.m.a. de 3/4 a fino, con carpeta de 5 cm compactada. Incluye compactación, retiro del material producto de corte, materiales, mano de obra, equipo, herramienta, pruebas de laboratorio (calidad 1 @ 40 m3, temperatura por volteo, prueba de compactación 1 @ 800 m2) y todo lo necesario para su correcta aplicación, por unidad de obra terminada P.U.O.T.	40.00	m2	\$271.40	\$10,856.00
			17.63			\$4,784.78
			57.63			\$15,640.78
						144.08%
ESTIMACION No. 12 EXCEDENTE						\$57,745.74

ING. MARIO ALBERTO GALLEGOS DE LA GARZA
REPRESENTANTE LEGAL
CONSTRUCCIONES NIRVANA S.A. DE C.V.

ARO. MARIELA ANGELICA ALVAREZ POSADA
SUPERVISOR DE PROYECTO

ING. CARLOS ALFREDO GONZÁLEZ CHÁVEZ
JEFE DE LA UNIDAD DE INGENIERÍA, OPERACIÓN Y MANTENIMIENTO

ING. KARINA NETH MUÑOZ TREVIÑO
SUPERVISOR DE COSTOS

ING. IVAN ALBERTO ARRIETA BRAVO
SUPERINTENDENTE DE CONSTRUCCIONES NIRVANA S.A.
DE C.V.

ING. MARIO ALAN GONZAL TORRES
SUPERVISOR DE OBRA

FINIQUITO, CONCLUSION Y CIERRE ADMINISTRATIVO DEL CONTRATO

PROMOTORA PARA EL DESARROLLO ECONÓMICO DE CHIHUAHUA

Importe del Contrato antes de I.V.A. \$17,987,803.01

No. De Contrato: C.O.P.-041-2022-P

Importe real: \$17,545,321.12

Convenio de reprogramación C.REP-031-2022-P

Fecha de inicio: 17 de junio de 2022

Convenio modificatorio C.MOD-114-2022-P

Fecha de término: 03 de noviembre de 2022

Obras:

La rehabilitación de carpeta de concreto asfáltico en: 1) las vialidades del Campesino Industrial Chihuahua Sur, Chihuahua; y 2) las vialidades del Parque Industrial Cuauhtémoc, Cuauhtémoc, Chihuahua todos propiedad del organismo.

Conceptos			ESTIMACIÓN No. 13								
No.	Espec.	Descripción	Cantidad de obra	Unidad	P.U.	Importe presupuesto	Cantidad	Importe	CANTIDAD ACUMULADA	IMPORTE ACUMULADO	AVANCE
3		REHABILITACIÓN DE CARPETA DE CONCRETO ASFALTICO EN PARQUES INDUSTRIALES.									
		PARTIDA III									
		REHABILITACIÓN DE CARPETA DE CONCRETO ASFALTICO EN DIVERSAS VIALIDADES DENTRO DEL COMPLEJO INDUSTRIAL CUAUHTEMOC.									
3.1		Perfilado y recarpado de la calle Río Churruarín									
3.1.2	EP-01	Socleo a base de mortero asfáltico 1 m.a. de 3/4" a finos, con carpeta de 5 cm compactada, incluye compactación, retiro del material producto de corte, materiales, mano de obra, equipo, herramienta, pruebas de laboratorio (calidad 1 @ 40 m2, temperatura por volteo, prueba de compactación 1 @ 600 m2) y todo lo necesario para su correcta aplicación, por unidad de obra terminada P.U.O.T.	180.00	m2	\$489.86	\$88,192.80	146.90	\$72,955.04	0.00	\$0.00	82.72%
	EP-05										
	EP-06										
	EP-09										
	EP-10										
3.1.3	EP-01	Carpeta de dos centímetros (2 cm) de espesor compactada a base de mortero asfáltico con l.m.a. de 3/8" (hecho en planta), incluye limpieza, área de tesoado, en área sin tesar, compactación al 95% de la prueba proctor estándar (módulo compacto), materiales, mano de obra, equipo, herramienta, pruebas de laboratorio (calidad 1 @ 40 m2, temperatura por volteo, prueba de compactación 1 @ 600 m2) y todo lo necesario para su correcta ejecución, por unidad de obra terminada P.U.O.T. Ver planos RC-101 y RC-103.	7,750.00	m2	\$91.36	\$709,040.00	6,554.84	\$598,631.91	0.00	\$0.00	84.58%
	EP-05										
	EP-06										
	EP-07										
	EP-08										
3.1.4	EP-01	Suministro y colocación de Emulsión Asfáltica de consistencia rápido en riegos de fuga a razón de 0.8 litro/m2. Incluye: maquinaria, mano de obra, material, laboratorio (prueba de control de riegos de fuga) y todo lo necesario para su correcta ejecución por unidad de obra terminada P.U.O.T.	7,750.00	m2	\$17.80	\$138,725.00	6,554.84	\$117,328.06	0.00	\$0.00	84.58%
	EP-05										
	EP-09										
	EP-10										



SECRETARÍA DE INNOVACIÓN Y DESARROLLO ECONÓMICO

PROMOTORA PARA EL DESARROLLO ECONÓMICO DE CHIHUAHUA

"2021, Año del Bicentenario de la Consumación de la Independencia de México"

William Salazar, No. 183, Complejo Industrial, C.P. 31136, Chihuahua, Chih.
Teléfono: (614) 442-3380
www.prodech.com.mx

FINIQUITO, CONCLUSION Y CIERRE ADMINISTRATIVO DEL CONTRATO

PROMOTORA PARA EL DESARROLLO ECONOMICO DE CHIHUAHUA

Importe del Contrato antes de I.V.A: \$17,987,603.01

Importe real: \$17,645,321.12

No. De Contrato: C.O.P.-041-2022-0

Convenio de programación C.REP-081-2022-P

Convenio modificatorio C.MOD-114-2022-0

Obra: La rehabilitación de carpeta de concreto asfáltico en: 1) las vialidades del Campesino Industrial Chihuahua Sur, Chihuahua; 2) la vialidad del Parque Industrial Chihuahua Cuatrecasas, Chihuahua todos propiedad del organismo.

Fecha de inicio: 17 de junio de 2022

Fecha de término: 03 de noviembre de 2022

Fecha real de término: 21 de noviembre de 2022

Conceptos		ESTIMACIÓN No. 13									
No.	Base.	Descripción	Cantidad de obra	Unidad	PU	IMPORTE PRESUPUESTO	CANTIDAD	IMPORTE	CANTIDAD ACUMULADA	IMPORTE ACUMULADO	AVANCE
3.2.2	EP-01	Bachco a base de mortero asfáltico l.m.a. de 3/4 a fines, con carpeta de 5 cm compactada. Incluye compactación, sello del material producto de corte, materiales, mano de obra, equipo, herramienta, pruebas de laboratorio (calidad 1 @ 40 m3, temperatura por volteo, prueba de compactación 1 @ 600 m2) y todo lo necesario para su correcta aplicación, por unidad de obra terminada P.U.O.T.	20.00	m2	\$489.96	\$9,799.20	0.00	\$9,799.20	0.00	\$0.00	100.00%
	EP-05										
	EP-06										
	EP-09										
	EP-10										
3.2.3	EP-01	Carpeta de dos centímetros (2 cm) de espesor compactada a base de mortero asfáltico con l.m.a. de 3/8" (hecho en planta), incluye limpieza, área de fresa, en área en fresa, compactación al 95% de la prueba proctor estándar (medido compactado), materiales, mano de obra, equipo, herramienta, pruebas de laboratorio (calidad 1 @ 40 m3, temperatura por volteo, prueba de compactación 1 @ 600 m2) y todo lo necesario para su correcta ejecución, por unidad de obra terminada P.U.O.T. Ver planos RC-101 y RC-103.	4,800.00	m2	\$91.36	\$438,528.00	0.00	\$428,943.66	0.00	\$0.00	97.36%
	EP-05										
	EP-06										
	EP-07										
	EP-09										
3.2.4	EP-01	Suministro y colocación de Emulsión Asfáltica de rompimiento rápido en riego de liga a razón de 0.8 km2. Incluye: maquinaria, mano de obra, material, laboratorio (prueba de control de riego de liga) y todo lo necesario para su correcta ejecución por unidad de obra terminada P.U.O.T.	4,800.00	m2	\$17.90	\$85,920.00	0.00	\$83,650.26	0.00	\$0.00	97.36%
	EP-03										
	EP-10										
3.3		Perfilado y recarpeta de la calle Río Toluca									
3.3.2	EP-01	Bachco a base de mortero asfáltico l.m.a. de 3/4 a fines, con carpeta de 5 cm compactada. Incluye compactación, sello del material producto de corte, materiales, mano de obra, equipo, herramienta, pruebas de laboratorio (calidad 1 @ 40 m3, temperatura por volteo, prueba de compactación 1 @ 600 m2) y todo lo necesario para su correcta aplicación, por unidad de obra terminada P.U.O.T.	20.00	m2	\$489.96	\$9,799.20	0.00	\$9,799.20	0.00	\$0.00	100.00%
	EP-05										
	EP-06										
	EP-09										
	EP-10										
3.3.3	EP-01	Carpeta de dos centímetros (2 cm) de espesor compactada a base de mortero asfáltico con l.m.a. de 3/8" (hecho en planta), incluye limpieza, área de fresa, en área en fresa, compactación al 95% de la prueba proctor estándar (medido compactado), materiales, mano de obra, equipo, herramienta, pruebas de laboratorio (calidad 1 @ 40 m3, temperatura por volteo, prueba de compactación 1 @ 600 m2) y todo lo necesario para su correcta ejecución, por unidad de obra terminada P.U.O.T. Ver planos RC-101 y RC-103.	10,850.00	m2	\$91.36	\$991,266.00	0.00	\$975,939.50	0.00	\$0.00	98.46%
	EP-05										
	EP-06										
	EP-07										
	EP-09										

PROMOTORA PARA EL DESARROLLO ECONÓMICO DE CHIHUAHUA

Importe del Contrato antes de IVA: \$17.987.803,01

Income real: \$17,545,321.12

Fecha de inicio: 17 de junio de 2022

Fecha de Término: 03 de noviembre de 2022

Fecha real de nacimiento: 21 de noviembre de 2022

ur, Chihuahua y 3) las vialidades del Parque Industrial Cuauhtémoc;

No. De Contrato: C.O.F.-041-2022-P

Convenio de Reconstrucción C REP-001-2023-P

Convenio modificatorio C.MCD-114-2022-9

Obtains:

Obras: La rehabilitación de carpeta de concreto asfáltico en: 1) las vialidades del Complejo Industrial Chihuahua; 2) las vialidades del Parque Industrial Cuauhtémoc; 3) las vialidades del Parque Industrial Cuauhtémoc; Chihuahua todos propiedad del organismo.

No.	Conceptos		Cantidad de obra	Unidad	PU	Importe Presupuesto	ESTIMACIÓN No. 13			
	Espec.	Descripción					Cantidad	Importe	Cantidad Acumulada	Importe Acumulado
3.3.4	EP-01 EP-05 EP-10	Suministro y colocación de Emulsión Asfáltica de rompimiento rápido en negro de liga a razón de 0.8 litro/m2. Incluye: maquinaria, mano de obra, material, laboratorio (prueba de control de negro de liga) y todo lo necesario para su correcta ejecución por unidad de obra terminada. P.U.O.T	10,852.00	m2	\$17.90	\$194,215.00	10,852.35	\$191,214.07	0.00	\$0.00
										98.45%
							ESTIMACIÓN No. 13			
							\$2,486,460.81			

ING. MARIO ALBERTO GALLEGOS DE LA GARZA
REPRESENTANTE LEGAL
CONSTRUCCIONES NIRVANA S.A. DE C.V.

ARQ. MARIELA ANGELICA ALVAREZ POBADA
SUPERVISOR DE PROYECTO

ING. CARLOS ALFREDO GONZÁLEZ CHÁVEZ

ING. KARINA VETH-MONTEZ TREVIÑO
SUPERVISOR DE COSTOS

ING IVÁN ALBERTO ARRIETA BRAVO
SUPERINTENDENTE DE CONSTRUCCIONES NIRVANA S.A.
D.E.C.V.

ING. MARIO ALAN CORRAL TORRES
SUPERVISOR DE OBRAS

FINIQUITO, CONCLUSION Y CIERRE ADMINISTRATIVO DEL CONTRATO

PROMOTORA PARA EL DESARROLLO ECONOMICO DE CHIHUAHUA

Importe del Contrato antes de I.V.A: \$17,587,603.91
Importe real: \$17,545,321.12
Fecha de Inicio: 17 de junio de 2022

No. De Contrato: C.O.P.-041-2022-P

Convenio de reprogramación C.REP-091-2022-P

Convenio modificatorio C.MOD-114-2022-P

Clave:

La rehabilitación de carpeta de concreto asfáltico en: 1) las vialidades del Complejo Industrial Chihuahua, 2) la vialidad del Parque Industrial Chihuahua Sur, Chihuahua; y 3) las vialidades del Parque Industrial Cuauhtémoc, Cuauhtémoc, Chihuahua todos propiedad del organismo.

Fecha de Término: 03 de noviembre de 2022
Fecha real de término: 21 de noviembre de 2022

Conceptos		Unidad	PU	Importe Presupuesto	ESTIMACIÓN No. 14 EXCEDENTE			
No.	Epígr.				Cantidad	Importe	Cantidad Acumulada	Importe Acumulado
REHABILITACIÓN DE CARPETA DE CONCRETO ASFALTICO EN PARQUES INDUSTRIALES.								
PARTIDA III								
REHABILITACIÓN DE CARPETA DE CONCRETO ASFALTICO EN DIVERSAS VIALIDADES DENTRO DEL COMPLEJO INDUSTRIAL CUAUHTÉMOC.								
3.2								
Perfilado y recarpeteo de la calle Río Santa Clara								
Bacheo a base de mortero asfáltico L.m.a. de 3/4 a finos, con carpeta de 5 cm compactada. Incluye compactación, retiro del material producto de corte, materiales, mano de obra, equipo, herramientas, pruebas de laboratorio (calidad 1 @ 40 m3, temperatura por volteo, prueba de compactación 1 @ 500 m2) y todo lo necesario para su correcta aplicación, por unidad de obra terminada P.U.O.T.		20.00	\$489.96	\$9,799.20	32.21	\$15,781.81	52.21	\$25,580.81
3.2.2								261.05%
Perfilado y recarpeteo de la calle Río Tutuaca								
Bacheo a base de mortero asfáltico L.m.a. de 3/4 a finos, con carpeta de 5 cm compactada. Incluye compactación, retiro del material producto de corte, materiales, mano de obra, equipo, herramientas, pruebas de laboratorio (calidad 1 @ 40 m3, temperatura por volteo, prueba de compactación 1 @ 500 m2) y todo lo necesario para su correcta aplicación, por unidad de obra terminada P.U.O.T.		20.00	\$489.96	\$9,799.20	410.71	\$201,231.47	430.71	\$211,030.67
3.3								2153.55%

ESTIMACION No. 14 EXCEDENTE \$247,013.08

ING. MARIO ALBERTO GALLEGOS DE LA GARZA
REPRESENTANTE LEGAL
CONSTRUCCIONES NIRVANA S.A. DE C.V.

ARQ. MARIELA ANGELICA ALVAREZ POSADA
SUPERVISOR DE PROYECTO

ING. CARLOS ALFREDO GONZALEZ CHAVEZ
JEFE DE LA UNIDAD DE INGENIERIA/OPERACIÓN Y MANTENIMIENTO

ING. KARINAYETH MUÑOZ TREVIÑO
SUPERVISOR DE OBRAS

ING. IVAN ALBERTO ARRETA BRAVO
SUPERINTENDENTE DE CONSTRUCCIONES NIRVANA S.A. DE C.V.

ING. MARIO ALVARO GONZALEZ TORRES
SUPERVISOR DE OBRAS



SECRETARÍA
DE INNOVACIÓN
Y DESARROLLO ECONOMICO

PROMOTORA
PARA EL DESARROLLO
ECONOMICO DE CHIHUAHUA

"2021. Año del Bicentenario de la Consumación de la Independencia de México"
"2021. Año de las Culturas del Norte"

William Shabaspasov, No. 152, Callejón Industrial, C.P. 21-136
Chihuahua, Chih.
Teléfono: (014) 442-3290
www.prosede.com.mx

FINIQUITO, CONCLUSION Y CIERRE ADMINISTRATIVO DEL CONTRATO

PROMOTORA PARA EL DESARROLLO ECONÓMICO DE CHIHUAHUA

Importe del Contrato antes de I.V.A.: \$17,987,603.01

Importe real: \$17,945,321.12

Fecha de inicio: 17 de junio de 2022

Fecha de Término: 03 de noviembre de 2022

Fecha real de término: 21 de noviembre de 2022

Objeto: La rehabilitación de carpeta de concreto asfáltico en: 1) las vialidades del Complejo Industrial Chihuahua Sur, Chihuahua; 2) la vialidades del Parque Industrial Cuatémoc, Cuatémoc, Chihuahua todos propiedad del organismo.

No. De Contrato: C.O.P.-041-2022-P

Convenio de programación C.REP-061-2022-P

Convenio modificatorio C.MCO-114-2022-P

Obra:

Conceptos			Cantidad de obra	Unidad	PU	Importe Presupuesto	Cantidad	Importe	Cantidad Acumulada	Importe Acumulado	Avance
No.	Espec.	Descripción									
		REHABILITACIÓN DE CARPETA DE CONCRETO ASFALTICO EN PARQUES INDUSTRIALES.									
EXT-03		Suministro y colocación de Emulsión Asfáltica de penetración rápida en riego de liga a razón de 0.8 litro/m2 en Av. Alejandro Dumas en el Complejo Industrial Chihuahua. Incluye: maquinaria, mano de obra, material, laboratorio (prueba de control de riego de liga) y todo lo necesario para su correcta ejecución por unidad de obra terminada P.U.O.T.	m2	\$16.62			812.49	\$10,179.58	0.00	\$10,179.58	
EXT-04		Bacheo a base de mortero asfáltico l.m.a. de 3/4 a finos, con carpeta de 5 cm compactada en Calle Mariano Azeite del Complejo Industrial Chihuahua. Incluye compactación, retiro del material producto de corte, materiales, mano de obra, equipo, herramienta y todo lo necesario para su correcta ejecución, por unidad de obra terminada P.U.O.T.	m2	\$271.40			17.25	\$4,681.65	0.00	\$4,681.65	
EXT-05		Bacheo a base de mortero asfáltico l.m.a. de 3/4 a finos, con carpeta de 5 cm compactada en Calle Mariano Azeite del Complejo Industrial Chihuahua. Incluye compactación, retiro del material producto de corte, materiales, mano de obra, equipo y todo lo necesario para su correcta ejecución, por unidad de obra terminada P.U.O.T.	m2	\$271.40			4.18	\$1,134.45	0.00	\$1,134.45	
EXT-06		Bacheo a base de mortero asfáltico l.m.a. de 3/4 a finos, con carpeta de 5 cm compactada, en Calle Derecho de Vía (Luis Urbina) del Complejo Industrial Chihuahua. Incluye compactación, retiro del material producto de corte, materiales, mano de obra, equipo, herramienta y todo lo necesario para su correcta ejecución, por unidad de obra terminada P.U.O.T.	m2	\$271.40			25.12	\$6,817.57	0.00	\$6,817.57	



SECRETARÍA DE INNOVACIÓN Y DESARROLLO ECONÓMICO

PROMOTORA PARA EL DESARROLLO ECONÓMICO DE CHIHUAHUA

"2021. Año del Bicentenario de la Consumación de la Independencia de México" "2021. Año de las Culturas del Norte"

William Shalespares, No. 103, Complejo Industrial, C.P. 31136, Chihuahua, Chih.
Teléfono: (614) 442-3380
www.prodech.coi.chih.mx

FINIQUITO, CONCLUSION Y CIERRE ADMINISTRATIVO DEL CONTRATO

PROMOTORA PARA EL DESARROLLO ECONOMICO DE CHIHUAHUA

Importe del Contrato antes de I.V.A.: \$17,887,603.01

Importe real: \$17,545,321.12

Fecha de Inicio: 17 de junio de 2022

Fecha de Término: 03 de noviembre de 2022

Fecha real de término: 21 de noviembre de 2022

Otra: La rehabilitación de carpeta de concreto asfáltico en: 1) las vialidades del Campesino Industrial Chihuahua Chihuahua; 2) la vialidades del Parque Industrial Chihuahua Sur, Chihuahua; y 3) las vialidades del Parque Industrial Cuahitlán, Chihuahua todos propiedad del organismo.

No. De Contrato: C.O.P.-041-2022-P

Convenio de reprogramación C.R.P.-081-2022-P

Convenio modificatorio C.MO-114-2022-P

Otra:

Conceptos		ESTIMACIÓN No. 19 EXTRAORDINARIA					
No.	Espec.	Descripción	Cantidad de obra	Unidad	P.U.	IMPORTE PRESUPUESTO	CANTIDAD
							IMPORTE ACUMULADO
							AVANCE
EXT-07		Carpeta de 4 cm de espesor compactada a base de mortero asfáltico con L.M.A. de 3/8" (hecho en planta), en calle Río Tula del Parque Industrial Cuahitlán. Incluye limpieza, área de fresa, en área sin fresa, compactación al 98% de la prueba Proctor Estándar (método compactado), materiales, mano de obra, equipo, herramienta y todo lo necesario para su correcta ejecución, por unidad de obra terminada P.U.O.T.	m2		\$181.49	\$57,359.91	0.00
EXT-08		Revelación de pozo de visita en Calle Río Santa Clara del Parque Industrial Cuahitlán. Incluye colado de concreto de concreto MR-45, materiales, mano de obra, herramienta, equipo, limpieza y todo lo necesario para su correcta ejecución, por unidad de obra terminada P.U.O.T.	pza		\$6,842.55	\$6,842.55	0.00
EXT-09		Revelación de caja de válvulas en Calle Río Tula del Parque Industrial Cuahitlán. Incluye colado de concreto MR-45, materiales, mano de obra, herramienta, equipo, limpieza y todo lo necesario para su correcta ejecución, por unidad de obra terminada P.U.O.T.	pza		\$9,289.53	\$9,289.53	0.00
EXT-10		Bacheo a base de mortero asfáltico L.M.A. de 3/4 a 1/2", con carpeta de 5 cm compactada, en Calle José Fuentes Mares del Parque Industrial Chihuahua. Incluye compactación, mano de obra, equipo, herramienta y todo lo necesario para su correcta ejecución, por unidad de obra terminada P.U.O.T.	m2		\$271.40	\$7,835.32	0.00

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

FINIQUITO, CONCLUSION Y CIERRE ADMINISTRATIVO DEL CONTRATO

PROMOTORA PARA EL DESARROLLO ECONÓMICO DE CHIHUAHUA

Importe del Contrato antes de I.V.A.: \$17,987,803.01

Importe real: \$17,545,321.12

Fecha de inicio: 17 de junio de 2012

Fecha de Término: 03 de noviembre de 2012

Fecha real de término: 21 de noviembre de 2012

Objeto: La rehabilitación de carpeta de concreto asfáltico en: 1) las vías del Complejo Industrial Chihuahua Sur, Chihuahua; 2) la vialidad del Parque Industrial Cuatrimé, Chihuahua; y 3) las vialidades del Parque Industrial Cuatrimé, Chihuahua, Chihuahua todos propiedad del organismo.

No. De Contrato: C.O.P.-041-2022-P

Convenio de programación C.REP-051-2022-P

Convenio modificatorio C.MOD-114-2022-P

Cobra:

Conceptos		Cantidad de obra	Unidad	PU	Importe Presupuesto	ESTIMACIÓN No. 15 EXTRAORDINARIA			
No.	Descripción					Cantidad	Importe	Cantidad Acumulada	Importe Acumulado
EXT-11	Reconstrucción de pozo de visita en Calle Pablo Neruda del Parque Industrial Cuatrimé. Incluye colado de diamante de concreto MR-45, materiales, mano de obra, herramienta, equipo, limpieza y todo lo necesario para su correcta ejecución, por unidad de obra terminada P.U.O.T.		pza	\$4,994.54		1.00	\$4,994.54	0.00	\$4,994.54
						ESTIMACIÓN No. 15 EXTRAORDINARIA			
						\$108,945.20			

ING. MARIO ALBERTO GALLEGOS DE LA GARZA
REPRESENTANTE LEGAL
CONSTRUCCIONES NIRVANA S.A. DE C.V.

ARG. MARIELA ANGELICA ALVAREZ FORADA
SUPERVISOR DE PROYECTO

ING. CARLOS ALFREDO GONZALEZ CHAVEZ
JEFE DE LA UNIDAD DE INGENIERIA, OPERACION Y MANTENIMIENTO

ING. KARINA MERY MUÑOZ TREVIÑO
SUPERVISOR DE COSTOS

ING. IVÁN ALBERTO AMARITA BRAVO
SUPERINTENDENTE DE CONSTRUCCIONES NIRVANA S.A. DE C.V.

ING. MARIO ALON CORRAL TORRES
SUPERVISOR DE OBRA

PROMOTORA PARA EL DESARROLLO ECONÓMICO DE CHIHUAHUA

Importe del Contrato antes de I.V.A.: \$17.937.503,04

Integrated cost: \$17,545,374.92

Exatidão no início: 17 de junho de 2005

Exatidão da medição: 17 de Junho de 2023

Archa de Tamião: 03 de novembro de 2025

1	1
2	2
3	3
4	4
5	5
6	6
7	7
8	8
9	9
10	10
11	11
12	12
13	13
14	14
15	15
16	16
17	17
18	18
19	19
20	20
21	21
22	22
23	23
24	24
25	25
26	26
27	27
28	28
29	29
30	30
31	31
32	32
33	33
34	34
35	35
36	36
37	37
38	38
39	39
40	40
41	41
42	42
43	43
44	44
45	45
46	46
47	47
48	48
49	49
50	50
51	51
52	52
53	53
54	54
55	55
56	56
57	57
58	58
59	59
60	60
61	61
62	62
63	63
64	64
65	65
66	66
67	67
68	68
69	69
70	70
71	71
72	72
73	73
74	74
75	75
76	76
77	77
78	78
79	79
80	80
81	81
82	82
83	83
84	84
85	85
86	86
87	87
88	88
89	89
90	90
91	91
92	92
93	93
94	94
95	95
96	96
97	97
98	98
99	99
100	100

La redacción de la presente se terminó el 27 de noviembre de 2022.

Conceptos			ESTIMACIÓN No. 16								
No.	Espec.	Descripción	Cantidad de obra	Uni- dad	PV	IMPORTE PRESUPUESTO	CANTIDAD	IMPORTE	CANTIDAD ACUMULADA	IMPORTE ACUMULADO	AVANCE
		REHABILITACIÓN DE CARPETA DE CONCRETO ASFALTICO EN PARQUES INDUSTRIALES.									
1		PARTIDA I									
1.1		REHABILITACIÓN DE CARPETA DE CONCRETO ASFALTICO EN DIVERSAS VIALIDADES DENTRO DEL COMPLEJO INDUSTRIAL CHIHUAHUA.									
		Perfilado y recarpeteo de la avenida Alejandro Dumas									
1.11	EP-01 EP-05 EP-09 EP-10	Renovación de piso de visita del Complejo Industrial Chihuahua. Incluye colado de diamante de concreto MR-45, materiales, mano de obra, herramienta, equipo, limpieza y todo lo necesario para su correcta ejecución, por unidad de obra terminada P.U.O.T.	12.00	pza	\$4,954.54	\$59,935.68	8.00	\$39,957.12	0.00	\$0.00	68.87%
1.12	EP-01 EP-05 EP-09 EP-10	Renovación de caja de válvulas del Complejo Industrial Chihuahua. Incluye diamante de concreto MR-45, materiales, mano de obra, herramienta, equipo, limpieza y todo lo necesario para su correcta ejecución, por unidad de obra terminada P.U.O.T.	4.00	pza	\$7,951.62	\$30,606.48	4.00	\$30,606.48	0.00	\$0.00	100.00%
1.2		Perfilado y recarpeteo de la avenida Luis G. Urbina									
1.2.5	EP-01 EP-05 EP-09 EP-10	Renovación de piso de visita del Complejo Industrial Chihuahua. Incluye colado de diamante de concreto MR-45, materiales, mano de obra, herramienta, equipo, limpieza y todo lo necesario para su correcta ejecución, por unidad de obra terminada P.U.O.T.	6.00	pza	\$4,984.64	\$29,967.84	2.00	\$9,969.28	0.00	\$0.00	33.33%
1.2.6	EP-01 EP-05 EP-09 EP-10	Renovación de caja de válvulas del Complejo Industrial Chihuahua. Incluye diamante de concreto MR-45, materiales, mano de obra, herramienta, equipo, limpieza y todo lo necesario para su correcta ejecución, por unidad de obra terminada P.U.O.T.	6.00	pza	\$7,551.62	\$45,909.72	6.00	\$45,909.72	0.00	\$0.00	100.00%

PROMOTORA
PARA EL DESARROLLO
ECONÓMICO DE CHINA NUA

²⁰²¹ Año del Bicentenario de la Consumación de la Independencia de México²⁰²²
²⁰²³ Año de las Culturas del Norte²⁰²⁴

William Shakespeare, No. 163, Complejo Industrial, C.P. 21136.

Chen, Y. H.

Toll-free: (800) 442-3359

www.products.com.nat

FINIQUITO, CONCLUSION Y CIERRE ADMINISTRATIVO DEL CONTRATO

PROMOTORA PARA EL DESARROLLO ECONOMICO DE CHIHUAHUA

Importe del Contrato antes de I.V.A. \$17,987,803.01

Importe real: \$17,945,321.12

Fecha de Inicio: 17 de junio de 2022

Fecha de Término: 03 de noviembre de 2022

Fecha real de término: 21 de noviembre de 2022

Obras: La rehabilitación de carpeta de concreto asfáltico en: 1) las vialidades del Complejo Industrial Chihuahua Chihuahua; 2) las vialidades del Parque Industrial Chihuahua Sur, Chihuahua; y 3) las vialidades del Parque Industrial Cuauhtémoc, Cuauhtémoc, Chihuahua todos propiedad del organismo.

No. De Contrato: C.O.P.-041-2022-P

Convenio de reprogramación: C.REP-061-2022-P

Convenio modificatorio: C.MOD-174-2022-P

Conceptos			Cantidad de obra	Unidad	PU	IMPORTE PRESUPUESTO	CANTIDAD	IMPORTE	CANTIDAD ACUMULADA	IMPORTE ACUMULADO	AVANCE
No.	Espec.	Descripción									
1.2.8	EP-01 EP-04 EP-08 EP-10	Reposición de tope reductor de velocidad dimensiones de acuerdo a plano RC-103, a base de concreto asfáltico con t.m.a. de 3/8" (hecho en planta), incluye limpieza, área de fresado, compactación al 95% de la prueba proctor estándar (medido compacto), materiales, mano de obra, equipo, herramienta y todo lo necesario para su correcta ejecución, por unidad de obra terminada P.U.O.T.	40.80	ml	\$1,182.75	\$48,256.20	40.80	\$48,256.20	0.00	\$0.00	100.00%
1.3		Perfilado y recarpeteo de la avenida Miguel de Cervantes									
1.3.5	EP-01 EP-05 EP-09 EP-10	Renovación de piso de visita del Complejo Industrial Chihuahua, incluye colado de concreto MR-45, materiales, mano de obra, herramienta, equipo, limpieza y todo lo necesario para su correcta ejecución, por unidad de obra terminada P.U.O.T.	4.00	pza	\$4,994.64	\$19,978.56	2.00	\$9,989.28	0.00	\$0.00	50.00%
1.3.6	EP-01 EP-05 EP-09 EP-10	Renovación de caja de válvulas del Complejo Industrial Chihuahua, incluye diamante de concreto MR-45, materiales, mano de obra, herramienta, equipo, limpieza y todo lo necesario para su correcta ejecución, por unidad de obra terminada P.U.O.T.	5.00	pza	\$7,651.62	\$38,258.10	2.00	\$15,303.24	0.00	\$0.00	40.00%
1.3.8	EP-01 EP-04 EP-08 EP-10	Reposición de tope reductor de velocidad dimensiones de acuerdo a plano RC-103, a base de concreto asfáltico con t.m.a. de 3/8" (hecho en planta), incluye limpieza, área de fresado, compactación al 95% de la prueba proctor estándar (medido compacto), materiales, mano de obra, equipo, herramienta y todo lo necesario para su correcta ejecución, por unidad de obra terminada P.U.O.T.	62.40	ml	\$1,182.75	\$73,803.60	62.40	\$73,803.60	0.00	\$0.00	100.00%
1.5		Perfilado y recarpeteo de la avenida Nicolas Gogoi									
1.5.5	EP-01 EP-05 EP-09 EP-10	Renovación de piso de visita del Complejo Industrial Chihuahua, incluye colado de concreto MR-45, materiales, mano de obra, herramienta, equipo, limpieza y todo lo necesario para su correcta ejecución, por unidad de obra terminada P.U.O.T.	6.00	pza	\$4,994.64	\$29,967.84	2.00	\$9,989.28	0.00	\$0.00	33.33%
1.5.6	EP-01 EP-05 EP-09 EP-10	Renovación de caja de válvulas del Complejo Industrial Chihuahua, incluye diamante de concreto MR-45, materiales, mano de obra, herramienta, equipo, limpieza y todo lo necesario para su correcta ejecución, por unidad de obra terminada P.U.O.T.	12.00	pza	\$7,651.62	\$91,819.44	7.00	\$53,561.34	0.00	\$0.00	58.33%

FINIQUITO, CONCLUSION Y CIERRE ADMINISTRATIVO DEL CONTRATO

PROMOTORA PARA EL DESARROLLO ECONOMICO DE CHIHUAHUA

Importe del Contrato antes de I.V.A.: \$17,987,803.01

Importe real: \$17,845,321.12

Fecha de Inicio: 17 de Junio de 2022

Fecha de Término: 03 de noviembre de 2022

Fecha real de término: 21 de noviembre de 2022

Obra: La rehabilitación de carpeta de concreto asfáltico en: 1) las vialidades del Complejo Industrial Chihuahua Chihuahua; 2) la vialidades del Parque Industrial Chihuahua Sur, Chihuahua; y 3) las vialidades del Parque Industrial Cuahéménc, Cuahéménc, Chihuahua todos propiedad del organismo.

No. de Contrato: C.O.P.-041-2022-P

Convenio de reprogramación: C.REP-061-2022-P

Convenio modificatorio: C.MOD-114-2022-P

Conceptos			Cantidad de obra	Unid - dad	MU	IMPORTE PRESUPUESTO	CANTIDAD	IMPORTE	CANTIDAD ACUMULADA	IMPORTE ACUMULADO	AVANCE
No.	Espec.	Descripción									
1.7		Perfilado y recarpeta de la avenida Rudyard Kipling									
1.7.5	EP-01	Renovación de pozo de visita del Complejo Industrial Chihuahua. Incluye colado de concreto MR-45, materiales, mano de obra, herramienta, equipo, limpieza y todo lo necesario para su correcta ejecución, por unidad de obra terminada P.U.O.T.	5.00	pza	\$4,994.64	\$24,973.20	2.00	\$9,989.28	0.00	\$0.00	40.00%
	EP-05										
	EP-09										
	EP-10										
1.7.6	EP-01	Renovación de caja de valdras del Complejo Industrial Chihuahua. Incluye diamante de concreto MR-45, materiales, mano de obra, herramienta, equipo, limpieza y todo lo necesario para su correcta ejecución, por unidad de obra terminada P.U.O.T.	3.00	pza	\$7,651.62	\$22,954.88	1.00	\$7,661.62	0.00	\$0.00	33.33%
	EP-05										
	EP-09										
	EP-10										
1.8		Perfilado y recarpeta de la avenida Octavio Paz									
1.8.7	EP-01	Reposición de tipo reductor de velocidad dimensiones de acuerdo a plano RC-100, a base de mortero asfáltico con l.m.a. de 3/8" (hecho en planta), incluye limpieza, área de fresado, compactación al 95% de la prueba proctor estándar (medio compacto), materiales, mano de obra, equipo, herramienta y todo lo necesario para su correcta ejecución, por unidad de obra terminada P.U.O.T.	61.00	ml	\$1,182.75	\$72,147.75	20.35	\$24,068.98	0.00	\$0.00	33.36%
	EP-04										
	EP-06										
	EP-10										
1.9		Perfilado y recarpeta de la Reforma Antonio Caso Chihuahua									
1.9.5	EP-01	Renovación de pozo de visita del Complejo Industrial Chihuahua. Incluye colado de concreto MR-45, materiales, mano de obra, herramienta, equipo, limpieza y todo lo necesario para su correcta ejecución, por unidad de obra terminada P.U.O.T.	4.00	pza	\$4,994.64	\$19,978.56	2.00	\$9,989.28	0.00	\$0.00	50.00%
	EP-05										
	EP-09										
	EP-10										

PROMOTORA PARA EL DESARROLLO ECONÓMICO DE CHIHUAHUA

Importe del Contrato antes de I.V.A.: \$17.587.403,01

Importe net: \$17.646.354,42

Fecha de inicio: 17 de junio de 2022

Fecha de Turnout: 83 de noviembre de 2022

[illegible]

Federaali rahastu laenu: 21.08.2022

r. Chihuahua; y 3) las variaciones del Parque Industrial Chihuahua.

Qualunque. Chiusura totale pregressa del organismo.

No.	Espec.	C o n c e p t o s		Unid - dad	P U	IMPORTE PRESUPUESTO	CANTIDAD	IMPORTE	CANTIDAD ACUMULADA	IMPORTE ACUMULADO	-AVANCE-
		Description									
196	EP-01 EP-05 EP-08 EP-10	Renovación de caja de valvulas del Complejo Industrial Calmushua. Incluye diamante de concreto MR-45, material es, mano de obra, herramienta, equipo, limpieza y todo lo necesario para su correcta ejecución, por unidad de obra laminada P.U.O.T.	3.00	pza	\$7,651.62	\$22,954.86	1.00	\$7,651.62	0.00	\$0.00	33.33%
ESTIMACION No 16										\$398,716.30	

ING. MARIO ALBERTO GALLICÓS DE LA GARZA
REPRESENTANTE LEGAL
CONSTRUCCIONES NERVANA S.A. DE C.V.

ARQ. MARIELA ANGELICA ALVAREZ ROSADA
SUPERVISOR DE PROYECTO

ING. CARLOS ALFREDO GONZÁLEZ CHÁVEZ
JEFE DE LA UNIDAD DE INGENIERÍA, OPERACIÓN Y MANTENIMIENTO

ING: KARINA NETH MUNOZ TREVIÑO
SUPERVISOR DE COSTOS

ING. NANI ALBERTO ARRIETA BRAVO
SUPERINTENDENTE DE CONSTRUCCIONES NIRVANA S.A.
D.E.C.V.

ING. MARIO ALAN CORRAL TORRES
SUPERVISOR DE OBRA

RESUMEN DEL FINIQUITO, CONCLUSIÓN Y CIERRE ADMINISTRATIVO DEL CONTRATO

Importe del Contrato antes de I.V.A: \$17,987,803.01

Importe real ejecutado: \$17,545,321.12

Fecha de Inicio: 17 de junio de 2022

Fecha de Terminación: 03 de noviembre de 2022

Fecha real de terminación: 21 de noviembre de 2022

PROMOTORA PARA EL DESARROLLO ECONÓMICO DE CHIHUAHUA

No. De Contrato: C.O.P.-041-2022-P

Convenio de reprogramación C.REP-091-2022-P

Convenio modificador C.MOD-114-2022-P

Obras: La rehabilitación de carpeta de concreto asfáltico en: 1) las vialidades del Complejo Industrial Chihuahua Sur, Chihuahua; y 2) las vialidades del Parque Industrial Cuauhtémoc, Cuauhtémoc, Chihuahua todas propiedad del organismo.

Conceptos		Cantidad de obra	Unidad	PU	IMPORTE PRESUPUESTO	RESUMEN	
No.	Espec.					IMPORTE	AVANCE
REHABILITACIÓN DE CARPETA DE CONCRETO ASFALTICO EN PARQUES INDUSTRIALES.							
PARTIDA I							
1							
1.1							
REHABILITACIÓN DE CARPETA DE CONCRETO ASFALTICO EN DIVERSAS VIALIDADES DENTRO DEL COMPLEJO INDUSTRIAL CHIHUAHUA.							
Perfilado y recarpeta de la avenida Alejandro Dumas							
EP-01							
EP-02							
EP-07							
EP-10							
1.1		200.00	m2	\$18.34	\$3,568.00	0.00	0.00%
Perforado con equipo mecánico en 2 cm. de espesor, incluye retiro del material producto del corte dentro del complejo Industrial Chihuahua, materiales, mano de obra, herramienta y todo lo necesario para su correcta ejecución, por unidad de obra terminada P.U.O.T.							
EP-01							
EP-05							
EP-06							
EP-08							
EP-10							
1.2		1,800.00	m2	\$271.40	\$488,520.00	821.17	45.62%
Bacheo a base de mortero asfáltico 1 m.a. de 3/4 a fino, con carpeta de 5 cm compactada. Incluye compactación, retiro del material producto de corte, materiales, mano de obra, equipo, herramienta, pruebas de laboratorio (calidad 1 @ 40 m3, temperatura por volteo, prueba de compactación 1 @ 600 m2) y todo lo necesario para su correcta aplicación, por unidad de obra terminada P.U.O.T.							
EP-01							
EP-05							
EP-06							
EP-07							
EP-08							
EP-10							
1.3		13,162.86	m2	\$79.17	\$1,042,103.63	12,610.97	95.81%
Carpeta de dos centímetros (2 cm) de espesor compactada a base de mortero asfáltico con 1 m.a. de 3/8" (hecho en planta). Incluye limpieza, área de traslado, en área sin freír, compactación al 95% de la prueba proctor estándar (medido compacto), materiales, mano de obra, equipo, herramienta, pruebas de laboratorio (calidad 1 @ 40 m3, temperatura por volteo, prueba de compactación 1 @ 600 m2) y todo lo necesario para su correcta ejecución, por unidad de obra terminada P.U.O.T. Ver planos RC-100, RC-100A Y RC-103.							
EP-01							
EP-05							
EP-06							
EP-07							
EP-08							
EP-10							



SECRETARÍA DE INNOVACIÓN Y DESARROLLO ECONÓMICO

PROMOTORA PARA EL DESARROLLO ECONÓMICO DE CHIHUAHUA

"2021. Año del Bicentenario de la Constitución de la Independencia de México"

"2021. Año de las Culturas del Norte"

Wilson Shalaspere, No. 193, Complejo Industrial, C.P. 31135, Chihuahua, Chih.

Teléfono: (614) 442-3360

www.prodech.com.mx

RESUMEN DEL FINIQUITO, CONCLUSIÓN Y CIERRE ADMINISTRATIVO DEL CONTRATO

Importe del Contrato antes de I.V.A: \$17,987,603.01

Importe real ejecutado: \$17,545,321.12

Fecha de Inicio: 17 de junio de 2022

Fecha de Término: 03 de noviembre de 2022

Fecha real de término: 21 de noviembre de 2022

PROMOTORA PARA EL DESARROLLO ECONÓMICO DE CHIHUAHUA

No. De Contrato: C.O.P.-041-2022-P

Convenio de reprogramación C.REP-091-2022-P

Convenio modificatorio C.MOD-114-2022-P

Obras: La rehabilitación de carpeta de concreto asfáltico en: 1) las vialidades del Complejo Industrial Chihuahua Chihuahua; 2) la vialidades del Parque Industrial Chihuahua Sur, Chihuahua; y 3) las vialidades del Parque Industrial Cuatémoc, Cuatémoc, Chihuahua todos propiedad del organismo.

Conceptos			RESUMEN						
No.	Espec.	Descripción	Cantidad de obra	Unidad	PU	IMPORTE PRESUPUESTO	CANTIDAD	IMPORTE	AVANCE
1.4	EP-01	Suministro y colocación de Emulsión Asfáltica de rompimiento rápido en riego de liga a razón de 0.8 litro/m2 incluye: maquinaria, mano de obra, material, laboratorio (prueba de control de flujo de liga) y todo lo necesario para su correcta ejecución por unidad de obra terminada P.U.O.T.	13,162.86	m2	\$16.62	\$218,766.73	12,610.97	\$209,594.32	95.81%
	EP-03								
	EP-10								
1.5	EP-01	Perfilado con equipo mecánico en 3 cm. de espesor, incluye retiro del material producido del corte dentro del complejo industrial Chihuahua, materiales, mano de obra, herramienta y todo lo necesario para su correcta ejecución, por unidad de obra terminada P.U.O.T.	700.00	m2	\$27.51	\$19,257.00	0.00	\$0.00	0.00%
	EP-02								
	EP-07								
	EP-10								
1.6	EP-01	Carpeta de siete centímetros dos capas compactadas (3.5cm + 3.5 cm) de espesor a base de concreto asfáltico de 3/4" (hecho en planta), incluye compactación al 95% de la Prueba Proctor estándar (medido compacto), materiales, mano de obra, equipo, herramienta, pruebas de laboratorio (calidad 1 @ 40 m3, temperatura por volteo, prueba de compactación 1 @ 600m2) y todo lo necesario para su correcta ejecución, por unidad de obra terminada P.U.O.T.	700.00	m2	\$288.70	\$198,090.00	0.00	\$0.00	0.00%
	EP-05								
	EP-06								
	EP-10								
1.7	EP-01	Suministro y colocación de Emulsión Asfáltica de rompimiento rápido en riego de liga a razón de 1.5 litro/m2 incluye: maquinaria, mano de obra, material, laboratorio (prueba de control de flujo de liga) y todo lo necesario para su correcta ejecución por unidad de obra terminada P.U.O.T.	700.00	m2	\$31.15	\$21,805.00	0.00	\$0.00	0.00%
	EP-03								
	EP-10								
1.8	EP-01	Carpeta de tres centímetros (3cm) de espesor compactada a base de mortero asfáltico con l.m.a. de 3/8" (hecho en planta), incluye limpieza, área de fresado, en área sin fresar, compactación al 95% de la prueba proctor estándar (medido compacto), materiales, mano de obra, equipo, herramienta, pruebas de laboratorio (calidad 1 @ 40 m3, temperatura por volteo, prueba de compactación 1 @ 600 m2) y todo lo necesario para su correcta ejecución, por unidad de obra terminada P.U.O.T. Ver planos RC-100, RC-100A Y RC-103.	17,715.00	m2	\$118.15	\$2,093,027.25	18,439.48	\$2,178,524.58	104.09%
	EP-05								
	EP-06								
	EP-10								

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

RESUMEN DEL FINIQUITO, CONCLUSIÓN Y CIERRE ADMINISTRATIVO DEL CONTRATO

Importe del Contrato antes de I.V.A: \$17,987,503.01

Importe real ejecutado: \$17,545,321.12

Fecha de Inicio: 17 de junio de 2022

Fecha de Terminación: 03 de noviembre de 2022

Fecha real de terminación: 21 de noviembre de 2022

Objeto: La rehabilitación de carpeta de concreto asfáltico en: 1) las vialidades del Complejo Industrial Chihuahua, 2) la vialidad del Parque Industrial Chihuahua Sur, Chihuahua, y 3) las vialidades del Parque Industrial Cuahémoc, Cuahémoc, Chihuahua todos propiedad del organismo.

PROMOTORA PARA EL DESARROLLO ECONÓMICO DE CHIHUAHUA

No. De Contrato: C.O.P.-041-2022-P

Convenio de reprogramación C.REP-051-2022-P

Convenio modificatorio C.MOD-114-2022-P

Obra: La rehabilitación de carpeta de concreto asfáltico en: 1) las vialidades del Complejo Industrial Chihuahua, 2) la vialidad del Parque Industrial Chihuahua Sur, Chihuahua, y 3) las vialidades del Parque Industrial Cuahémoc, Cuahémoc, Chihuahua todos propiedad del organismo.

No.	Espec.	Conceptos		Cantidad de obra	Unidad	PU	IMPORTE PRESUPUESTO	RESUMEN		
		Descripción						CANTIDAD	IMPORTE	AVANCE
1.9	EP-01	Suministro y colocación de Emulsión Asfáltica de rompimiento rápido en riego de liga a razón de 0.8 litro/m ² . Incluye: maquinaria, mano de obra, material, laboratorio (prueba de control de riego de liga) y herramienta necesaria P.U.O.T.	17,715.00	m ²		\$16.62	\$294,423.30	18,438.48	\$308,464.15	104.09%
	EP-03									
	EP-10									
1.10	EP-01	Relleno de grietas a base de mortero asfáltico l.m.a. 1/4" fino, con carpeta compactada en concreto. Incluye compactación, materiales, limpieza retro de concreto dañado, mano de obra, equipo, herramienta, pruebas de laboratorio (calidad 1 @ 40 m ³), temperatura por volteo, (prueba de compactación 1 @ 600 m ³) y todo lo necesario para su correcta ejecución por unidad de obra terminada P.U.O.T.	300.00	m ²		\$183.11	\$57,933.00	260.87	\$54,200.18	93.56%
	EP-08									
	EP-05									
	EP-09									
1.11	EP-10	Renovación de piso de visita del Complejo Industrial Chihuahua. Incluye colado de diserte de concreto MR-45, materiales, mano de obra, herramienta, equipo, limpieza y todo lo necesario para su correcta ejecución, por unidad de obra terminada P.U.O.T.	12.00	pza		\$4,894.64	\$58,935.68	8.00	\$38,957.12	66.67%
	EP-01									
	EP-05									
	EP-09									
1.12	EP-10	Renovación de caja de válvulas del Complejo Industrial Chihuahua. Incluye diserte de concreto MR-45, materiales, mano de obra, herramienta, equipo, limpieza y todo lo necesario para su correcta ejecución, por unidad de obra terminada P.U.O.T.	4.00	pza		\$7,651.62	\$30,606.48	5.00	\$38,256.10	125.00%
	EP-01									
	EP-05									
	EP-09									
1.2	EP-10	Perfilado y recarpeteo de la avenida Luis G. Urbina								
	EP-01									
	EP-05									
	EP-09									
1.2.1	EP-10	Perfilado con equipo mecánico en 2 cm. de espesor. Incluye retro del material producido del corte dentro del complejo Industrial Chihuahua, materiales, mano de obra, herramienta y todo lo necesario para su correcta ejecución, por unidad de obra terminada P.U.O.T.	150.00	m ²		\$18.34	\$2,751.00	0.00	\$0.00	0.00%
	EP-01									
	EP-05									
	EP-09									
1.2.2	EP-10	Bacheo a base de mortero asfáltico l.m.a. de 3/4" a fino, con carpeta de 5 cm compactada. Incluye compactación, retro del material producido de corte, materiales, mano de obra, equipo, herramienta, pruebas de laboratorio (calidad 1 @ 40 m ³ , temperatura por volteo, prueba de compactación 1 @ 600 m ³) y todo lo necesario para su correcta aplicación, por unidad de obra terminada P.U.O.T.	20.00	m ²		\$271.40	\$5,428.00	159.24	\$43,217.74	796.20%
	EP-01									
	EP-05									
	EP-09									

RESUMEN DEL FINIQUITO, CONCLUSIÓN Y CIERRE ADMINISTRATIVO DEL CONTRATO

Importe del Contrato antes de I.V.A: \$17,987,603.01

Importe real ejecutado: \$17,545,321.12

Fecha de Inicio: 17 de junio de 2022

Fecha de Término: 03 de noviembre de 2022

Fecha real de término: 21 de noviembre de 2022

PROMOTORA PARA EL DESARROLLO ECONÓMICO DE CHIHUAHUA

No. De Contrato: C.O.P.-041-2022-P

Convenio de reprogramación C.REP-091-2022-P

Convenio modificatorio C.MOD-114-2022-P

Obras: La rehabilitación de carpeta de concreto asfáltico en: 1) las vialidades del Complejo Industrial Chihuahua Sur, Chihuahua y 3) las vialidades del Parque Industrial Cuauhtémoc, Cuauhtémoc, Chihuahua todos propiedad del organismo.

Conceptos			Cantidad de obra	Unidad	PU	IMPORTE PRESUPUESTO	RESUMEN		
No.	Espec.	Descripción					CANTIDAD	IMPORTE	AVANCE
1.2.3	EP-01	Carpeta de dos centímetros (2 cm) de espesor compactada a base de mortero asfáltico con t.m.a. de 3/8" (hecho en planta), incluye limpieza, área de fresado, en área sin fresar, compactación al 95% de la prueba proctor estándar (medido compacto), materiales, mano de obra, equipo, herramienta, pruebas de laboratorio (calidad 1 @ 40 m3, temperatura por volteo, prueba de compactación 1 @ 900 m2) y todo lo necesario para su correcta ejecución, por unidad de obra terminada P.U.O.T. Ver planos RC-100, RC-100A, (Detalle08.09 y 14) y RC-103	19,876.19	m2	\$79.17	\$1,573,597.96	20,034.57	\$1,586,136.91	100.80%
	EP-05								
	EP-06								
	EP-07								
	EP-10								
1.2.4	EP-01	Suministro y colocación de Emulsión Asfáltica de rompimiento rápido en riego de liga a razón de 0.8 litro/m2. Incluye: maquinaria, mano de obra, material, laboratorio (prueba de control de riego de liga) y todo lo necesario para su correcta ejecución por unidad de obra terminada P.U.O.T.	19,876.19	m2	\$16.62	\$330,342.28	20,034.57	\$332,974.55	100.80%
	EP-03								
	EP-09								
	EP-10								
1.2.5	EP-01	Renivelación de pozo de visita del Complejo Industrial Chihuahua. Incluye colado de concreto de concreto MR-45, materiales, mano de obra, herramienta, equipo, limpieza y todo lo necesario para su correcta ejecución, por unidad de obra terminada P.U.O.T.	6.00	pza	\$4,964.64	\$28,957.84	2.00	\$9,969.28	33.33%
	EP-06								
	EP-09								
	EP-10								
1.2.6	EP-01	Renivelación de caja de válvulas del Complejo Industrial Chihuahua. Incluye diamante de concreto MR-45, materiales, mano de obra, herramienta, equipo, limpieza y todo lo necesario para su correcta ejecución, por unidad de obra terminada P.U.O.T.	6.00	pza	\$7,651.62	\$45,909.72	10.00	\$76,516.20	168.67%
	EP-05								
	EP-09								
	EP-10								
1.2.7	EP-01	Demolición de tope reductor de velocidad de concreto asfáltico existente. Incluye mano de obra, herramienta, equipo retirado fuera del lugar de los trabajos y todo lo necesario para su correcta ejecución por unidad de obra terminada P.U.O.T.	40.80	ml	\$255.85	\$10,438.68	0.00	\$0.00	0.00%
	EP-02								
	EP-07								
	EP-10								

RESUMEN DEL FINIQUITO, CONCLUSIÓN Y CIERRE ADMINISTRATIVO DEL CONTRATO

Importe del Contrato antes de I.V.A: \$17,987,503.01

Importe real ejecutado: \$17,545,321.12

Fecha de Inicio: 17 de junio de 2022

Fecha de Término: 03 de noviembre de 2022

Fecha real de término: 21 de noviembre de 2022

Obras: La rehabilitación de carpeta de concreto asfáltico en: 1) las vialidades del Complejo Industrial Chihuahua Sur, Chihuahua; 2) la vialidades del Parque Industrial Chihuahua Sur, Chihuahua; y 3) las vialidades del Parque Industrial Cuatitlán, Cuatitlán, Chihuahua todos propiedad del organismo.

PROMOTORA PARA EL DESARROLLO ECONÓMICO DE CHIHUAHUA

No. De Contrato: C.O.P.-041-2022-P

Convenio de reprogramación C.REP-081-2022-P

Convenio modificador C.MOD-114-2022-P

No.	Espec.	Conceptos		Cantidad de obra	Unidad	PU	IMPORTE PRESUPUESTO	RESUMEN		
		Descripción						CANTIDAD	IMPORTE	AVANCE
1.2.5	EP-01	Reposición de topes reductor de velocidad dimensiones de acuerdo a plano RC-100, a base de concreto asfáltico con l.m.a. de 3/8" (hecho en planta), incluye limpieza, área de fresado, compactación al 95% de la prueba proctor estándar (medio compacto), materiales, mano de obra, equipo, herramienta y todo lo necesario para su correcta ejecución, por unidad de obra terminada P.U.O.T.		40.60	m	\$1,182.75	\$48,256.20	59.96	\$69,734.94	144.51%
	EP-04									
	EP-08									
	EP-10									
1.3		Perfilado y recarpetao de la avenida Miguel de Cervantes								
1.3.1	EP-01	Perfilado con equipo mecánico en 2 cm. de espesor, incluye retiro del material producto del corte fuera del complejo Industrial Chihuahua, materiales, mano de obra, herramienta y todo lo necesario para su correcta ejecución, por unidad de obra terminada P.U.O.T.		300.00	m2	\$18.34	\$5,502.00	0.00	\$0.00	0.00%
	EP-02									
	EP-07									
	EP-10									
1.3.2	EP-01	Bacheo a base de mortero asfáltico l.m.a. de 3/4 a fines, con carpeta de 5 cm compactada. Incluye compactación, retiro del material producto de corte, materiales, mano de obra, equipo, herramienta, pruebas de laboratorio (calidad 1 @ 40 m3, temperatura por volteo, prueba de compactación 1 @ 600 m2) y todo lo necesario para su correcta aplicación, por unidad de obra terminada P.U.O.T.		20.00	m2	\$271.40	\$5,428.00	130.74	\$35,482.84	653.70%
	EP-05									
	EP-08									
	EP-10									
	EP-01									
	EP-05									
1.3.3	EP-01	Carpeta de dos centímetros (2 cm) de espesor compactada a base de mortero asfáltico con l.m.a. de 3/8" (hecho en planta), incluye limpieza, área de fresado, en área sin frear, compactación al 95% de la prueba proctor estándar (medio compacto), materiales, mano de obra, equipo, herramienta, pruebas de laboratorio (calidad 1 @ 40 m3, temperatura por volteo, prueba de compactación 1 @ 600 m2) y todo lo necesario para su correcta ejecución, por unidad de obra terminada P.U.O.T. Ver planos RC-100, RC-100A Y RC-103.		25,700.00	m2	\$79.17	\$2,034,869.00	26,163.46	\$2,071,361.13	101.80%
	EP-05									
	EP-08									
	EP-07									
	EP-09									
	EP-10									
1.3.4	EP-01	Suministro y colocación de Emulsión Asfáltica de rompimiento rápido en flego de 1ga a razón de 0.8 l/m2. Incluye maquinaria, mano de obra, material, laboratorio (prueba de control de fuego de 1ga) y todo lo necesario para su correcta ejecución por unidad de obra terminada P.U.O.T.		25,700.00	m2	\$16.82	\$427,134.00	26,163.46	\$434,836.71	101.80%
	EP-03									
	EP-10									

RESUMEN DEL FINIQUITO, CONCLUSIÓN Y CIERRE ADMINISTRATIVO DEL CONTRATO

Importe del Contrato antes de I.V.A: \$17,987,603.01

Importe real ejecutado: \$17,545,321.12

Fecha de Inicio: 17 de junio de 2022

Fecha de Término: 03 de noviembre de 2022

Fecha real de término: 21 de noviembre de 2022

Obras: La rehabilitación de carpeta de concreto asfáltico en: 1) las vialidades del Complejo Industrial Chihuahua Sur, Chihuahua; 2) la vialidades del Parque Industrial Chihuahua Sur, Chihuahua; y 3) las vialidades del Parque Industrial Cuauhtémoc, Cuauhtémoc, Chihuahua todos propiedad del organismo.

PROMOTORA PARA EL DESARROLLO ECONÓMICO DE CHIHUAHUA

No. De Contrato: C.O.P.-041-2022-P

Convenio de reprogramación C.R.EP-091-2022-P

Convenio modificatorio C.MOD-114-2022-P

Conceptos			RESUMEN						
No.	Espec.	Descripción	Cantidad de obra	Unidad	PU	IMPORTE PRESUPUESTO	CANTIDAD	IMPORTE	AVANCE
1.3.5	EP-01 EP-05 EP-09 EP-10	Renovación de pozo de visita del Complejo Industrial Chihuahua. Incluye colado de concreto MR-45, materiales, mano de obra, herramienta, equipo, limpieza y todo lo necesario para su correcta ejecución, por unidad de obra terminada P.U.O.T.	4.00	pza	\$4,994.64	\$19,978.56	2.00	\$9,989.28	50.00%
	EP-01 EP-05 EP-09 EP-10	Renovación de caja de valvulas del Complejo Industrial Chihuahua. Incluye diamante de concreto MR-45, materiales, mano de obra, herramienta, equipo, limpieza y todo lo necesario para su correcta ejecución, por unidad de obra terminada P.U.O.T.	5.00	pza	\$7,651.62	\$38,258.10	2.00	\$15,303.24	40.00%
	EP-01 EP-02 EP-07 EP-10	Demolición de lote reductor de velocidad de concreto asfáltico existente. Incluye mano de obra, herramienta, equipo retiró fuera del lugar de los trabajos y todo lo necesario para su correcta ejecución por unidad de obra terminada P.U.O.T.	62.40	ml	\$255.85	\$15,965.04	0.00	\$0.00	0.00%
	EP-01 EP-04 EP-08 EP-10	Reposición de lote reductor de velocidad dimensiones de acuerdo a plano RC-103, a base de concreto asfáltico con L.M.A. de 3/8" (hecho en planta). Incluye limpieza, área de fresado, compactación al 95% de la prueba proctor estándar (medido compacto), materiales, mano de obra, equipo, herramienta y todo lo necesario para su correcta ejecución, por unidad de obra terminada P.U.O.T.	62.40	ml	\$1,182.75	\$73,803.60	71.51	\$84,578.45	114.60%
1.4		Perfilado y recarpeteo de la avenida Victor Hugo							
1.4.1	EP-01 EP-02 EP-07 EP-10	Perfilado con equipo mecánico en 2 cm. de espesor, incluye retiró del material producto del corte dentro del complejo industrial Chihuahua, materiales, mano de obra, herramienta y todo lo necesario para su correcta ejecución, por unidad de obra terminada P.U.O.T.	100.00	m2	\$18.34	\$1,834.00	0.00	\$0.00	0.00%
	EP-01 EP-05 EP-06 EP-09 EP-10	Bacheo a base de mortero asfáltico L.M.A. de 3/4 a finos, con carpeta de 5 cm compactada. Incluye compactación, retiró del material producto de corte, materiales, mano de obra, equipo, herramienta, pruebas de laboratorio (calidad 1 @ 40 m3, temperatura por volteo, prueba de compactación 1 @ 600 m2) y todo lo necesario para su correcta aplicación, por unidad de obra terminada P.U.O.T.	20.00	m2	\$271.40	\$5,428.00	128.02	\$34,744.63	840.10%

RESUMEN DEL FINIQUITO, CONCLUSIÓN Y CIERRE ADMINISTRATIVO DEL CONTRATO

Importe del Contrato antes de I.V.A: \$17,987,603.01

Importe real ejecutado: \$17,646,321.12

Fecha de inicio: 17 de junio de 2022

Fecha de Termin: 03 de noviembre de 2022

Fecha real de termino: 21 de noviembre de 2022

Obra: La rehabilitación de carpeta de concreto asfáltico en: 1) las vías del Complejo Industrial Chihuahua Sur, Chihuahua; y 2) las vías del Parque Industrial Cuauhtémoc, Cuauhtémoc, Chihuahua todos propiedad del organismo.

PROMOTORA PARA EL DESARROLLO ECONÓMICO DE CHIHUAHUA

No. De Contrato: C.O.P.-041-2022-P

Convenio de reprogramación C.REP-081-2022-P

Convenio modificatorio C.MOD-114-2022-P

Conceptos		Unidad	PU	IMPORTE PRESUPUESTO	RESUMEN		
No.	Espe.				CANTIDAD	IMPORTE	AVANCE
1.4.3	EP-01	m2	\$79.17	\$157,548.30	1,961.15	\$155,284.25	98.55%
	EP-05						
	EP-06						
	EP-07						
	EP-08						
1.4.4	EP-10	m2	\$16.62	\$33,073.80	1,961.15	\$32,594.31	98.55%
	EP-01						
	EP-03						
	EP-09						
	EP-10						
1.4.5	EP-01	pza	\$7,651.62	\$22,994.86	0.00	\$0.00	0.00%
	EP-05						
	EP-08						
	EP-09						
	EP-10						
1.5.1	EP-01	m2	\$18.34	\$917.00	0.00	\$0.00	0.00%
	EP-02						
	EP-07						
	EP-08						
	EP-10						
1.5.2	EP-01	m2	\$271.40	\$5,428.00	213.24	\$57,873.34	1066.20%
	EP-05						
	EP-08						
	EP-09						
	EP-10						

RESUMEN DEL FINIQUITO, CONCLUSIÓN Y CIERRE ADMINISTRATIVO DEL CONTRATO

Importe del Contrato antes de I.V.A: \$17,887,603.01

Importe real ejecutado: \$17,546,321.12

Fecha de inicio: 17 de junio de 2022

Fecha de Término: 03 de noviembre de 2022

Fecha real de término: 21 de noviembre de 2022

Obras: La rehabilitación de carpeta de concreto asfáltico en: 1) las vías del Complejo Industrial Chihuahua Sur, Chihuahua; 2) las vías del Parque Industrial Cuatémoc, Cuatémoc, Chihuahua todos propiedad del organismo.

PROMOTORA PARA EL DESARROLLO ECONÓMICO DE CHIHUAHUA

No. De Contrato: C.O.P.-041-2022-P

Convenio de reprogramación C.REP-081-2022-P

Convenio modificatorio C.MOD-114-2022-P

Obras: La rehabilitación de carpeta de concreto asfáltico en: 1) las vías del Complejo Industrial Chihuahua Sur, Chihuahua; 2) las vías del Parque Industrial Cuatémoc, Cuatémoc, Chihuahua todos propiedad del organismo.

No.	Espec.	Conceptos		Cantidad de obra	Unidad	PU	IMPORTE PRESUPUESTO	RESUMEN		
		Descripción						CANTIDAD	IMPORTE	AVANCE
1.5.3	EP-01	Carpeta de dos centímetros (2 cm) de espesor compactada a base de mortero asfáltico con l.m.a. de 3/8" (hecho en planta), incluye limpieza, área de fresaado, en área sin fresa, compactación al 95% de la prueba proctor estándar (medido compacta), materiales, mano de obra, equipo, herramienta, pruebas de laboratorio (calidad compactación 1 @ 40 m3, temperatura por volteo, prueba de compactación 1 @ 600 m2) y todo lo necesario para su correcta ejecución, por unidad de obra terminada P.U.O.T. Ver planos RC-100, RC-100A y RC-103.		5,568.50	m2	\$79.17	\$440,945.23	5,557.17	\$439,861.15	99.78%
	EP-05									
	EP-06									
	EP-07									
	EP-08									
1.5.4	EP-10	Suministro y colocación de Emulsión Asfáltica de rompimiento rápido en riego de liga a razón de 0.8 lit/m2. Incluye: maquinaria, mano de obra, material, laboratorio (prueba de control de riego de liga) y todo lo necesario para su correcta ejecución por unidad de obra terminada P.U.O.T.		5,568.50	m2	\$16.62	\$92,566.75	5,557.17	\$92,360.17	99.78%
	EP-01									
	EP-03									
	EP-10									
1.5.5	EP-01	Renovación de pozo de visita del Complejo Industrial Chihuahua. Incluye colado de diamante de concreto MR-45, materiales, mano de obra, herramienta, equipo, limpieza y todo lo necesario para su correcta ejecución, por unidad de obra terminada P.U.O.T.		6.00	pza	\$4,994.64	\$29,967.84	2.00	\$9,989.28	33.33%
	EP-05									
	EP-08									
	EP-10									
1.5.6	EP-01	Renovación de caja de válvulas del Complejo Industrial Chihuahua. Incluye diamante de concreto MR-45, materiales, mano de obra, herramienta, equipo, limpieza y todo lo necesario para su correcta ejecución, por unidad de obra terminada P.U.O.T.		12.00	pza	\$7,851.62	\$91,818.44	7.00	\$53,561.34	58.33%
	EP-05									
	EP-08									
	EP-10									
1.6		Perfilado y recarpeta de la Rotonda Pablo Neruda								
1.6.1	EP-01	Perfilado con equipo mecánico en 2 cm. de espesor, incluye retro del material producto del corte dentro del complejo Industrial Chihuahua, materiales, mano de obra, herramienta y todo lo necesario para su correcta ejecución, por unidad de obra terminada P.U.O.T.		50.00	m2	\$18.34	\$917.00	0.00	\$0.00	0.00%
	EP-02									
	EP-07									
	EP-10									

RESUMEN DEL FINIQUITO, CONCLUSIÓN Y CIERRE ADMINISTRATIVO DEL CONTRATO

Importe del Contrato antes de I.V.A: \$17,987,603.01

Importe real ejecutado: \$17,546,321.12

Fecha de inicio: 17 de junio de 2022

Fecha de Término: 03 de noviembre de 2022

Fecha real de término: 21 de noviembre de 2022

Obras: La rehabilitación de carpeta de concreto asfáltico en: 1) las vialidades del Complejo Industrial Chihuahua Sur, Chihuahua; 2) la vialidades del Parque Industrial Chihuahua Sur, Chihuahua; y 3) las vialidades del Parque Industrial Cuauhtémoc, Cuauhtémoc, Chihuahua todos propiedad del organismo.

PROMOTORA PARA EL DESARROLLO ECONÓMICO DE CHIHUAHUA

No. De Contrato: C.O.P.-041-2022-P

Convenio de reprogramación C.REP-091-2022-P

Convenio modificatorio C.MOD-114-2022-P

Conceptos			Cantidad de obra	Unidad	PU	IMPORTE PRESUPUESTO	RESUMEN		
No.	Espec.	Descripción					CANTIDAD	IMPORTE	AVANCE
1.6.2	EP-01	Bacheo a base de mortero asfáltico t.m.a. de 3/4 a 1nos, con carpeta de 5 cm compactada. Incluye compactación, retiro del material producto de corte, materiales, mano de obra, equipo, herramienta, pruebas de laboratorio (calidad 1 @ 40 m3, temperatura por volteo, prueba de compactación 1 @ 600 m2) y todo lo necesario para su correcta aplicación, por unidad de obra terminada P.U.O.T.	20.00	m2	\$271.40	\$5,428.00	69.11	\$18,756.45	345.55%
	EP-05								
	EP-06								
	EP-08								
	EP-10								
1.6.3	EP-01	Carpeta de dos (2) cm de espesor compactada a base de mortero asfáltico con t.m.a. de 3/8" (hecho en planta), incluye limpieza, área de fresado, en área sin fresar, compactación al 95% de la prueba proctor estándar (medio compacte), materiales, mano de obra, equipo, herramienta, pruebas de laboratorio (calidad 1 @ 40 m3, temperatura por volteo, prueba de compactación 1 @ 600 m2) y todo lo necesario para su correcta ejecución, por unidad de obra terminada P.U.O.T. Ver planos RC-100, RC-100A y RC-103.	1,890.90	m2	\$79.17	\$149,694.64	1,836.93	\$145,429.75	97.15%
	EP-05								
	EP-06								
	EP-07								
	EP-09								
1.6.4	EP-10	Suministro y colocación de Emulsión Asfáltica de rompimiento rápido en riego de liga a razón de 0.8 l/m2. Incluye: maquinaria, mano de obra, material, laboratorio (prueba de control de riego de liga) y todo lo necesario para su correcta ejecución por Unidad de obra terminada P.U.O.T.	1,890.80	m2	\$16.62	\$31,425.10	1,836.93	\$30,529.78	97.15%
	EP-01								
	EP-03								
	EP-10								
1.7		Perfilado y recarpeteo de la avenida Rudyard Kipling							
1.7.1	EP-01	Perfilado con equipo mecánico en 2 cm. de espesor, incluye retiro del material producto del corte dentro del complejo industrial Chihuahua, materiales, mano de obra, herramienta y todo o necesario para su correcta ejecución, por unidad de obra terminada P.U.O.T.	50.00	m2	\$18.34	\$917.00	0.00	\$0.00	0.00%
	EP-02								
	EP-07								
	EP-10								

RESUMEN DEL FINIQUITO, CONCLUSIÓN Y CIERRE ADMINISTRATIVO DEL CONTRATO

Importe del Contrato antes de I.V.A. \$17,987,803.01

Importe real ejecutado: \$17,545,321.12

Fecha de Inicio: 17 de junio de 2022

Fecha de Terminación: 03 de noviembre de 2022

Fecha real de terminación: 21 de noviembre de 2022

PROMOTORA PARA EL DESARROLLO ECONÓMICO DE CHIHUAHUA

No. De Contrato: C.O.P.-041-2022-P

Convenio de reprogramación C.REP-091-2022-P

Convenio modificatorio C.MOD-114-2022-P

Obra: La rehabilitación de carpeta de concreto asfáltico en: 1) las vialidades del Complejo Industrial Chihuahua Chihuahua; 2) la vialidades del Parque Industrial Chihuahua Sur, Chihuahua; y 3) las vialidades del Parque Industrial Cuauhtémoc, Cuauhtémoc, Chihuahua todos propiedad del organismo.

No.	Espec.	Conceptos		Cantidad de obra	Unidad	PU	IMPORTE PRESUPUESTO	RESUMEN		
		Descripción						CANTIDAD	IMPORTE	AVANCE
1.7.2	EP-01	Bacheco a base de mortero asfáltico t.m.a. de 3/4 a finos, con carpeta de 5 cm compactada. Incluye compactación, relleno del material producto de corte, materiales, mano de obra, equipo, herramienta, pruebas de laboratorio (calidad 1 @ 40 m3, temperatura por volteo, prueba de compactación 1 @ 600 m2) y todo lo necesario para su correcta aplicación, por unidad de obra terminada P.U.O.T.	10.00	m2	\$271.40	\$2,714.00	\$29,957.13	110.38		1103.80%
	EP-05	Carpeta de dos centímetros (2 cm) de espesor compactada a base de mortero asfáltico con t.m.a. de 3/4" (hecho en planta), incluye limpieza, área de fresado, en área sin fresar, compactación al 95% de la prueba proctor estándar (medido compactado), materiales, mano de obra, equipo, herramienta, pruebas de laboratorio (calidad 1 @ 40 m3, temperatura por volteo, prueba de compactación 1 @ 600 m2) y todo lo necesario para su correcta ejecución, por unidad de obra terminada P.U.O.T.	3,980.00	m2	\$79.17	\$315,098.60	\$310,858.42	3,926.48		98.88%
	EP-06	Suministro y colocación de Emulsión Asfáltica de rompimiento rápido en riego de liga a razón de 0.8 litro/m2. Incluye: maquinaria, mano de obra, material, laboratorio (prueba de control de riego de liga) y todo lo necesario para su correcta ejecución por unidad de obra terminada P.U.O.T.	3,980.00	m2	\$16.62	\$66,147.60	\$65,258.10	3,826.48		98.86%
	EP-03	Renivelación de piso de visita del Complejo Industrial Chihuahua. Incluye colado de concreto MR-45, materiales, mano de obra, herramienta, equipo, limpieza y todo lo necesario para su correcta ejecución, por unidad de obra terminada P.U.O.T.	5.00	pza	\$4,994.64	\$24,973.20	\$9,969.28	2.00		40.00%
	EP-09	Renivelación de caja de válvulas del Complejo Industrial Chihuahua. Incluye diamante de concreto MR-45, materiales, mano de obra, herramienta, equipo, limpieza y todo lo necesario para su correcta ejecución, por unidad de obra terminada P.U.O.T.	3.00	pza	\$7,651.62	\$22,954.86	\$7,651.62	1.00		33.33%
1.8		Perfilado y rescarpeteo de la avenida Octavio Paz								

[Handwritten signature and initials]

RESUMEN DEL FINIQUITO, CONCLUSIÓN Y CIERRE ADMINISTRATIVO DEL CONTRATO

Importe del Contrato antes de I.V.A. \$17,937,603.01

Importe real ejecutado: \$17,645,321.12

Fecha de inicio: 17 de junio de 2022

Fecha de Término: 03 de noviembre de 2022

Fecha real de término: 21 de noviembre de 2022

PROMOTORA PARA EL DESARROLLO ECONÓMICO DE CHIHUAHUA

No. De Contrato: C.O.P.-041-2022-P

Convenio de reprogramación C.REP-081-2022-P

Convenio modificatorio C.MCO-114-2022-P

Obra: La rehabilitación de carpeta de concreto asfáltico en: 1) las vialidades del Complejo Industrial Chihuahua Chihuahua; 2) la vialidades del Parque Industrial Chihuahua Sur, Chihuahua; y 3) las vialidades del Parque Industrial Cuauhtémoc, Cuauhtémoc, Chihuahua todos propiedad del organismo.

Conceptos		Unidad	PU	IMPORTE PRESUPUESTO	CANTIDAD	IMPORTE	AVANCE
No.	Espec.						
1.8.1.	EP-01	Perfilado con equipo mecánico en 2 cm. de espesor, incluye retiro del material producido del corte fuera del complejo industrial Chihuahua, materiales, mano de obra, herramienta y todo lo necesario para su correcta ejecución, por unidad de obra terminada P.U.O.T.					
	EP-02						
	EP-07						
	EP-10						
1.8.2	EP-01	Bacheo a base de mortero asfáltico 1 m.a. de 3/4 a finos, con carpeta de 5 cm compactada. Incluye compactación, retiro del material producido de corte, materiales, mano de obra, equipo, herramienta, pruebas de laboratorio (calidad 1 @ 40 m3, temperatura por volteo, prueba de compactación 1 @ 600 m2) y todo lo necesario para su correcta aplicación, por unidad de obra terminada P.U.O.T.					
	EP-05						
	EP-08						
	EP-10						
1.8.3	EP-01	Carpeta de dos centímetros (2 cm) de espesor compactada a base de mortero asfáltico con t.m.a. de 3/8" (hecho en planta), incluye limpieza, área de frenado, en área sin fresas, compactación al 95% de la prueba, proctor estándar (medido compacto), materiales, mano de obra, equipo, herramienta, pruebas de laboratorio (calidad 1 @ 40 m3, temperatura por volteo, prueba de compactación 1 @ 600 m2) y todo lo necesario para su correcta ejecución, por unidad de obra terminada P.U.O.T. Ver planos RC-100, RC-100A (Detalle 10-13) y RC-103					
	EP-05						
	EP-08						
	EP-10						
1.8.4	EP-01	Suministro y colocación de Emulsión Asfáltica de rompiemiento rápido en negro de liga a razón de 0.8 litro/m2. Incluye: maquinaria, mano de obra, material, laboratorio (prueba de control de fuego de tipo) y todo lo necesario para su correcta ejecución por unidad de obra terminada P.U.O.T.					
	EP-05						
	EP-08						
	EP-10						
1.8.5	EP-01	Renovación de piso de vialidad del Complejo Industrial Chihuahua. Incluye bacheo de concreto MR-45, materiales, mano de obra, herramienta, equipo, limpieza y todo lo necesario para su correcta ejecución, por unidad de obra terminada P.U.O.T.					
	EP-05						
	EP-08						
	EP-10						
1.8.6	EP-01	Demolición de tope reductor de velocidad de concreto asfáltico existente. Incluye mano de obra, herramienta, equipo retiro fuera del lugar de los trabajos y todo lo necesario para su correcta ejecución por unidad de obra terminada P.U.O.T.					
	EP-02						
	EP-07						
	EP-10						

11/19

RESUMEN DEL FINIQUITO, CONCLUSIÓN Y CIERRE ADMINISTRATIVO DEL CONTRATO

Importe del Contrato antes de I.V.A: \$17,987,803.01

Importe real ejecutado: \$17,545,321.12

Fecha de Inicio: 17 de junio de 2022

Fecha de Termin: 03 de noviembre de 2022

Fecha real de termin: 21 de noviembre de 2022

Obra: La rehabilitación de carpeta de concreto asfáltico en: 1) las vialidades del Complejo Industrial Chihuahua; 2) la vialidades del Parque Industrial Chihuahua Sur, Chihuahua; y 3) las vialidades del Parque Industrial Cuauhtémoc, Cuauhtémoc, Chihuahua todos propiedad del organismo.

PROMOTORA PARA EL DESARROLLO ECONÓMICO DE CHIHUAHUA

No. De Contrato: C.O.P.-041-2022-P

Convénio de reprogramación C.REP-091-2022-P

Convénio modificatorio C.MOD-114-2022-P

Conceptos			Unidad	PU	IMPORTE PRESUPUESTO	RESUMEN		
No.	Espec.	Descripción				CANTIDAD	IMPORTE	AVANCE
1.8.7	EP-01	Reposición de topes reductor de velocidad dimensiones de acuerdo a plano RC-103, a base de mortero asfáltico con l.m.a. de 3/8" (hecho en planta). Incluye limpieza, área de fresa, compactación al 95% de la prueba proctor estándar (medido compacto), materiales, mano de obra, equipo, herramienta y todo lo necesario para su correcta ejecución, por unidad de obra terminada P.U.O.T.	61.00	\$1,182.75	\$72,147.75	20.35	\$24,068.96	33.36%
	EP-04							
	EP-08							
	EP-10							
1.9		Perfilado y recarpeteo de la Reforzo Antonio Caso Chihuahua						
	EP-01	Perfilado con equipo mecánico en 2 cm. de espesor, incluye retiro del material producto del corte dentro del complejo industrial Chihuahua, materiales, mano de obra, herramienta y todo lo necesario para su correcta ejecución, por unidad de obra terminada P.U.O.T.	50.00	\$18.34	\$917.00	0.00	\$0.00	0.00%
EP-02								
EP-07								
EP-10								
1.9.2	EP-01	Bacheo a base de mortero asfáltico l.m.a. de 3/4 a finos, con carpeta de 5 cm compactada. Incluye compactación, retiro del material producto de corte, materiales, mano de obra, equipo, herramienta, pruebas de laboratorio (calidad 1 @ 40 m3, temperatura por volteo, prueba de compactación 1 @ 600 m2) y todo lo necesario para su correcta aplicación, por unidad de obra terminada P.U.O.T.	10.00	\$271.40	\$2,714.00	103.06	\$27,970.48	1030.60%
	EP-05							
	EP-06							
	EP-09							
	EP-10							
1.9.3	EP-01	Carpeta de dos centímetros (2 cm) de espesor compactada a base de mortero asfáltico con l.m.a. de 3/8" (hecho en planta). Incluye limpieza, área de fresa, en área sin fresa, compactación al 95% de la prueba proctor estándar (medido compacto), materiales, mano de obra, equipo, herramienta, pruebas de laboratorio (calidad 1 @ 40 m3, temperatura por volteo, prueba de compactación 1 @ 600 m2) y todo lo necesario para su correcta ejecución, por unidad de obra terminada P.U.O.T. Ver planos RC-100, RC-100A y RC-103.	4,200.00	\$79.17	\$332,514.00	3,826.03	\$302,906.80	91.10%
	EP-05							
	EP-08							
	EP-09							
	EP-10							
1.9.4	EP-01	Suministro y colocación de Emulsión Asfáltica de rompimiento rápido en riegos de ligas a razón de 0.8 litro/m2. Incluye: maquinaria, mano de obra, material, laboratorio (pruebas de control de riegos de ligas) y todo lo necesario para su correcta ejecución por unidad de obra terminada P.U.O.T.	4,200.00	\$16.82	\$89,804.00	3,826.03	\$63,588.62	91.10%
	EP-03							
	EP-08							
	EP-10							

RESUMEN DEL FINIQUITO, CONCLUSIÓN Y CIERRE ADMINISTRATIVO DEL CONTRATO

Importe del Contrato antes de I.V.A: \$17,887,603.61

Importe real ejecutado: \$17,545,321.12

Fecha de Inicio: 17 de junio de 2022

Fecha de Termina: 03 de noviembre de 2022

Fecha real de termino: 21 de noviembre de 2022

Obras: La rehabilitación de carpeta de concreto asfáltico en: 1) las vialidades del Complejo Industrial Chihuahua Sur, Chihuahua; y 2) las vialidades del Parque Industrial Cusuhimac, Cuahimac, Chihuahua todos propiedad del organismo.

PROMOTORA PARA EL DESARROLLO ECONÓMICO DE CHIHUAHUA

No. De Contrato: C.O.P.-041-2022-P

Convenio de reprogramación C.REP-091-2022-P

Convenio modificador C.MOD-114-2022-P

Conceptos			Cantidad de obra	Unidad	PU	IMPORTE PRESUPUESTO	RESUMEN		
No.	Espec.	Descripción					CANTIDAD	IMPORTE	AVANCE
1.9.5	EP-01	Rehabilitación de pozo de visita del Complejo Industrial Chihuahua. Incluye cotado de concreto MR-45, materiales, mano de obra, herramienta, equipo, limpieza y todo lo necesario para su correcta ejecución, por unidad de obra terminada P.U.O.T.	4.00	pza	\$4,994.84	\$19,978.56	2.00	\$9,989.28	50.00%
	EP-05								
	EP-09								
	EP-10								
1.9.6	EP-01	Rehabilitación de caja de válvulas del Complejo Industrial Chihuahua. Incluye cotado de concreto MR-45, materiales, mano de obra, herramienta, equipo, limpieza y todo lo necesario para su correcta ejecución, por unidad de obra terminada P.U.O.T.	3.00	pza	\$7,651.62	\$22,954.86	1.00	\$7,651.62	33.33%
	EP-05								
	EP-09								
	EP-10								
		PARTIDA II							
2		REHABILITACIÓN DE CARPETA DE CONCRETO ASFALTICO EN VIALIDADES DENTRO DEL PARQUE INDUSTRIAL CHIHUAHUA SUR.							
2.1		Perfilado y recarpeta de la avenida Oriente I							
2.1.1	EP-01	Perfilado con equipo mecánico en 2 cm. de espesor, incluye retiro del material producto del corte dentro del parque Industrial Chihuahua Sur, materiales, mano de obra, herramienta y todo lo necesario para su correcta ejecución, por unidad de obra terminada P.U.O.T.	7,900.00	m2	\$18.34	\$144,886.00	7,652.30	\$140,343.19	96.85%
	EP-02								
	EP-07								
	EP-10								
2.1.2	EP-01	Bacheo a base de mortero asfáltico l.m.a. de 3/4 a finos, con carpeta de 5 cm compactada. Incluye compactación, retiro del material producto de corte, materiales, mano de obra, equipo, herramienta, pruebas de laboratorio (calidad 1 @ 40 m3, temperatura por volteo, prueba de compactación 1 @ 600 m2) y todo lo necesario para su correcta aplicación, por unidad de obra terminada P.U.O.T.	240.00	m2	\$271.40	\$65,136.00	0.00	\$0.00	0.00%
	EP-05								
	EP-06								
	EP-09								
2.1.3	EP-10	Carpeta de siete centímetros dos capas compactadas (3.6cm + 3.5 cm) de espesor a base de concreto asfáltico de 3/4" (hecho en planta), incluye compactación al 95% de la Prueba Proctor estándar (medido compacto), materiales, mano de obra, equipo, herramienta, pruebas de laboratorio (calidad 1 @ 40 m3, temperatura por volteo, prueba de compactación 1 @ 600m2) y todo lo necesario para su correcta ejecución, por unidad de obra terminada P.U.O.T. Ver planos RC-102 y RC-103	7,900.00	m2	\$268.70	\$2,122,730.00	7,804.40	\$2,067,042.28	96.79%
	EP-01								
	EP-05								
	EP-09								

RESUMEN DEL FINIQUITO, CONCLUSIÓN Y CIERRE ADMINISTRATIVO DEL CONTRATO

Importe del Contrato antes de I.V.A: \$17,887,603.01

Importe real ejecutado: \$17,548,321.12

Fecha de Inicio: 17 de junio de 2022

Fecha de Terminó: 03 de noviembre de 2022

Fecha real de terminó: 21 de noviembre de 2022

PROMOTORA PARA EL DESARROLLO ECONÓMICO DE CHIHUAHUA

No. De Contrato: C.O.P.-041-2022-P

Convenio de reprogramación C.REP-081-2022-P

Convenio modificador C.MOD-114-2022-P

Obra: La rehabilitación de carpeta de concreto asfáltico en: 1) las vialidades del Complejo Industrial Chihuahua Chihuahua; 2) la vialidades del Parque Industrial Chihuahua Sur, Chihuahua; y 3) las vialidades del Parque Industrial Cuauhtémoc, Cuauhtémoc, Chihuahua todos propiedad del organismo.

Conceptos			Cantidad de obra	Unidad	PU	IMPORTE PRESUPUESTO	RESUMEN		
No.	Espec.	Descripción					CANTIDAD	IMPORTE	AVANCE
2.1.4	EP-01	Suministro y colocación de Emulsión Asfáltica de cumplimiento rápido en frío de liga a razón de 1.5 litro/m2. Incluye: maquinaria, mano de obra, material, laboratorio (prueba de control de flujo de liga) y todo lo necesario para su correcta ejecución por unidad de obra terminada. P.U.O.T.	7,900.00	m2	\$31.15	\$246,086.00	7,804.40	\$243,107.06	98.79%
	EP-03								
	EP-10								
2.1.5	EP-01	Demolición de tope reductor de velocidad de concreto asfáltico existente. Incluye mano de obra, herramienta, equipo retro fuera del lugar de los trabajos y todo lo necesario para su correcta ejecución por unidad de obra terminada P.U.O.T.	16.00	ml	\$255.85	\$4,093.80	15.77	\$4,034.75	98.56%
	EP-02								
	EP-07								
	EP-10								
2.1.6	EP-01	Reposición de tope reductor de velocidad dimensiones de acuerdo a plano RC-103, a base de concreto asfáltico con l.m.a. de 3/8" (hecho en planta). Incluye limpieza, áridos de 1/2", compactación al 95% de la prueba proctor estándar (medido compacto), materiales, mano de obra, equipo, herramienta y todo lo necesario para su correcta ejecución, por unidad de obra terminada P.U.O.T.	16.00	ml	\$1,182.75	\$18,924.00	15.77	\$18,651.97	98.56%
	EP-04								
	EP-08								
	EP-10								
		PARTIDA III							
3		REHABILITACIÓN DE CARPETA DE CONCRETO ASFALTICO EN DIVERSAS VIALIDADES DENTRO DEL COMPLEJO INDUSTRIAL CUAUHTÉMOC.							
3.1		Perfilado y resacapeo de la calle Río Chuvicarr							
	EP-01		60.00	m2	\$18.34	\$1,100.40	0.00	\$0.00	0.00%
	EP-02								
	EP-07								
EP-10									
3.1.2	EP-01	Bacheo a base de mortero asfáltico 1 m.a. de 3/4 a fino, con carpeta de 5 cm compactada. Incluye compactación, retro del material producto de corte, materiales, mano de obra, equipo, herramienta, pruebas de laboratorio (calidad 1 @ 40 m3, temperatura por volteo, prueba de compactación 1 @ 500 m2) y todo lo necesario para su correcta aplicación, por unidad de obra terminada P.U.O.T.	180.00	m2	\$489.96	\$88,192.80	148.90	\$72,955.04	82.72%
	EP-05								
	EP-08								
	EP-10								

RESUMEN DEL FINIQUITO, CONCLUSIÓN Y CIERRE ADMINISTRATIVO DEL CONTRATO

PROMOTORA PARA EL DESARROLLO ECONÓMICO DE CHIHUAHUA

No. De Contrato: C.O.P.-041-2022-P

Convenio de reprogramación C.REP-061-2022-P

Convenio modificatorio C.MCO-114-2022-P

Obras: La rehabilitación de carpeta de concreto asfáltico en: 1) las vialidades del Complejo Industrial Chihuahua Chihuahua; 2) la vialidades del Parque Industrial Chihuahua Sur, Chihuahua; y 3) las vialidades del Parque Industrial Cuauhtémoc, Cuauhtémoc, Chihuahua todos propiedad del organismo.

Importe del Contrato antes de I.V.A: \$17,987,803.01

Importe real ejecutado: \$17,548,321.12

Fecha de Inicio: 17 de junio de 2022

Fecha de Término: 03 de noviembre de 2022

Fecha real de término: 21 de noviembre de 2022

Conceptos		Cantidad de obra	Unidad	PIU	Importe Presupuesto	RESUMEN		
No.	Espec.					Cantidad	Importe	Avance
3.1.3	EP-01	Carpeta de dos centímetros (2 cm) de espesor compactada a base de mortero asfáltico con t.m.a. de 3/8" (hecho en planta), incluye limpieza, área de fresa, en área sin fresa, compactación al 95% de la prueba proctor estándar (método compacto), materiales, mano de obra, equipo, herramienta, pruebas de laboratorio (calidad 1 @ 40 m3, temperatura por volteo, prueba de compactación 1 @ 600 m2) y todo lo necesario para su correcta ejecución, por unidad de obra terminada P.U.O.T. Ver planos RC-101 y RC-103.	m2	\$91.35	\$708,040.00	6,554.54	\$598,831.91	84.58%
	EP-05							
	EP-06							
	EP-07							
	EP-10							
3.1.4	EP-01	Suministro y colocación de Emulsión Asfáltica de cumplimiento rápido en frega de liga a razón de 0.8 l/m2. Incluye: maquinaria, mano de obra, material, laboratorio (prueba de control de frega de liga) y todo lo necesario para su correcta ejecución por unidad de obra terminada P.U.O.T.	m2	\$17.90	\$138,725.00	6,554.54	\$117,328.06	84.58%
	EP-03							
	EP-10							
3.1.5	EP-01	Renovación de piso de visita del Parque Industrial Cuauhtémoc. Incluye colado de concreto de concreto MR-45, materiales, mano de obra, herramienta, equipo, limpieza y todo lo necesario para su correcta ejecución, por unidad de obra terminada P.U.O.T.	pza	\$6,642.55	\$6,642.55	0.00	\$0.00	0.00%
	EP-05							
	EP-09							
	EP-10							
3.2		Perfilado y recarpeteo de la calle Río Santa Clara						
	EP-01							
	EP-05							
	EP-06							
	EP-09							
3.2.2	EP-10	Bacheo a base de mortero asfáltico t.m.a. de 3/4 a finos, con carpeta de 5 cm compactada. Incluye compactación, retiro del material producto de corte, materiales, mano de obra, equipo, herramienta, pruebas de laboratorio (calidad 1 @ 40 m3, temperatura por volteo, prueba de compactación 1 @ 600 m2) y todo lo necesario para su correcta aplicación, por unidad de obra terminada P.U.O.T.	m2	\$489.96	\$9,798.20	52.21	\$25,580.81	261.05%

RESUMEN DEL FINIQUITO, CONCLUSIÓN Y CIERRE ADMINISTRATIVO DEL CONTRATO

PROMOTORA PARA EL DESARROLLO ECONÓMICO DE CHIHUAHUA

No. De Contrato: C.O.P.-041-2022-P

Convenio de reprogramación C.REP-081-2022-P

Convenio modificatorio C.MOD-114-2022-P

Obra:

La rehabilitación de carpeta de concreto asfáltico en: 1) las vialidades del Complejo Industrial Chihuahua Chihuahua; 2) las vialidades del Parque Industrial Chihuahua Sur, Chihuahua; y 3) las vialidades del Parque Industrial Cuauhtémoc, Cuauhtémoc, Chihuahua todos propiedad del organismo.

Importe del Contrato antes de I.V.A: \$17,987,803.01

Importe real ejecutado: \$17,545,321.12

Fecha de inicio: 17 de junio de 2022

Fecha de Termin: 03 de noviembre de 2022

Fecha real de termino: 21 de noviembre de 2022

Conceptos		Cantidad de obra	Unidad	PU	IMPORTE PRESUPUESTO	RESUMEN	
No.	Espec.					CANTIDAD	IMPORTE
3.2.3	EP-01	4,800.00	m2	\$91.36	\$438,528.00	4,873.20	\$426,943.55
	EP-05						
	EP-06						
	EP-07						
	EP-09						
3.2.4	EP-10	4,800.00	m2	\$17.90	\$85,920.00	4,673.20	\$83,850.28
	EP-01						
	EP-03						
	EP-10						
	EP-01						
3.2.5	EP-05	1.00	pza	\$9,299.53	\$9,299.53	0.00	\$0.00
	EP-09						
	EP-10						
	EP-01						
	EP-05						
3.3	EP-01	100.00	m2	\$18.34	\$1,834.00	0.00	\$0.00
	EP-02						
	EP-07						
	EP-10						
	EP-01						
3.3.1	EP-05	20.00	m2	\$489.96	\$9,799.20	430.71	\$211,030.87
	EP-06						
	EP-08						
	EP-09						
	EP-10						
3.3.2	EP-01						2153.55%
	EP-05						
	EP-06						
	EP-08						
	EP-10						

[Handwritten signatures and initials are present in the right margin of the page.]

RESUMEN DEL FINIQUITO, CONCLUSIÓN Y CIERRE ADMINISTRATIVO DEL CONTRATO

PROMOTORA PARA EL DESARROLLO ECONÓMICO DE CHIHUAHUA

Importe del Contrato antes de I.V.A: \$17,987,603.01

Importe real ejecutado: \$17,545,321.12

Fecha de Inicio: 17 de junio de 2022

Fecha de Terminación: 03 de noviembre de 2022

Fecha real de terminación: 21 de noviembre de 2022

Objeto: La rehabilitación de carpeta de concreto asfáltico en: 1) las vialidades del Complejo Industrial Chihuahua Chihuahua; 2) la vialidades del Parque Industrial Chihuahua Sur, Chihuahua; y 3) las vialidades del Parque Industrial Cuahimé, Cuahimé, Chihuahua todos propiedad del organismo.

Conceptos		Cantidad de obra	Unidad	PU	IMPORTE PRESUPUESTO	RESUMEN								
No.	Espec.					Descripción	CANTIDAD	IMPORTE	AVANCE					
3.3.3	EP-01	Carpeta de dos centímetros (2 cm) de espesor compactada a base de mortero asfáltico con t.m.a. de 3/8" (hecho en planta), incluye limpieza, área de fresa, en área sin fresa, compactación al 95% de la prueba proctor estándar (medido compacto), materiales, mano de obra, equipo, herramienta, pruebas de laboratorio (calidad 1 @ 40 m3, temperatura por volteo, prueba de compactación 1 @ 800 m2) y todo lo necesario para su correcta ejecución, por unidad de obra terminada P.U.O.T. Ver planes RC-101 y RC-103.					10,850.00	m2	\$91.36	\$991,256.00	10,682.35	\$975,936.50	98.45%	
	EP-02													
	EP-03													
	EP-04													
	EP-10													
3.3.4	EP-01	Suministro y colocación de Emulsión Asfáltica de rompimiento rápido en riegos de liga a razón de 0.8 litro/m2. Incluye: maquinaria, mano de obra, material, laboratorio (prueba de control de riego de liga) y todo lo necesario para su correcta ejecución por unidad de obra terminada P.U.O.T.					10,850.00	m2	\$17.90	\$194,215.00	10,682.35	\$191,214.05	98.45%	
	EXT-01	Suministro de mezcla asfáltica T.M.A. 3/4", con asfalto 64-22 con polímeros, incluye: equipo, herramienta, L.A.B. planta medido suelto.						m2	\$2,722.43	\$0.00	22.50	\$61,254.68		
EXT-02	Suministro y colocación de mezcla asfáltica de espesor promedio de 3 a 5 cm, compactada a base de mortero asfáltico con T.M.A. 3/8" (hecho en planta), incluye limpieza, área de fresa, en área sin fresa, compactación al 95% de la prueba Proctor estándar (medido compacto), materiales, mano de obra, equipo, herramienta y todo lo necesario para su correcta ejecución por unidad de obra terminada P.U.O.T.						m2	\$197.84	\$0.00	612.48	\$121,236.27			
	EXT-03	Suministro y colocación de Emulsión Asfáltica de rompimiento rápido en riegos de liga a razón de 0.8 litro/m2 en Av. Alejandro Dumas en el Complejo Industrial Chihuahua. Incluye: maquinaria, mano de obra, material, laboratorio (prueba de control de riego de liga) y todo lo necesario para su correcta ejecución por unidad de obra terminada P.U.O.T.						m2	\$16.62	\$0.00	612.49	\$10,179.59		

Handwritten signature and initials.

RESUMEN DEL FINIQUITO, CONCLUSIÓN Y CIERRE ADMINISTRATIVO DEL CONTRATO

PROMOTORA PARA EL DESARROLLO ECONÓMICO DE CHIHUAHUA

Importe del Contrato antes de I.V.A. \$17,987,603.01

Importe real ejecutado: \$17,545,321.12

Fecha de Inicio: 17 de junio de 2022

Fecha de Terminación: 03 de noviembre de 2022

Fecha real de terminación: 21 de noviembre de 2022

Objeto: La rehabilitación de carpeta de concreto asfáltico en: 1) las vialidades del Complejo Industrial Chihuahua Cuauhtémoc, Chihuahua todos propiedad del organismo. 2) las vialidades del Parque Industrial Chihuahua Sur, Chihuahua; y 3) las vialidades del Parque Industrial Cuauhtémoc, Cuauhtémoc, Chihuahua.

Conceptos			Cantidad de obra	Unidad	PU	IMPORTE PRESUPUESTO	RESUMEN	
No.	Espec.	Descripción					CANTIDAD	IMPORTE
EXT-04		Bacheo a base de mortero asfáltico l.m.a. de 3/4 a finos, con carpeta de 5 cm compactada en calle Oscar Wilde del Complejo Industrial Chihuahua. Incluye compactación, retiro del material producto de corte, materiales, mano de obra, equipo, herramienta y todo lo necesario para su correcta ejecución, por unidad de obra terminada P.U.O.T.		m2	\$271.40	\$0.00	17.25	\$4,661.65
EXT-05		Bacheo a base de mortero asfáltico l.m.a. de 3/4 a finos, con carpeta de 5 cm compactada en Calle Mariano Azeite del Complejo Industrial Chihuahua. Incluye compactación, retiro del material producto de corte, materiales, mano de obra, equipo y todo lo necesario para su correcta ejecución, por unidad de obra terminada P.U.O.T.		m2	\$271.40	\$0.00	4.18	\$1,134.45
EXT-05		Bacheo a base de mortero asfáltico l.m.a. de 3/4 a finos, con carpeta de 5 cm compactada, en Calle Derecho de Vía (Luis Urbina) del Complejo Industrial Chihuahua. Incluye compactación, retiro del material producto de corte, materiales, mano de obra, equipo, herramienta y todo lo necesario para su correcta ejecución, por unidad de obra terminada P.U.O.T.		m2	\$271.40	\$0.00	25.12	\$6,817.57
EXT-07		Carpeta de 4 cm de espesor compactada a base de mortero asfáltico con l.m.a. de 3/8" (hecho en planta), en calle Río Tuquesa del Parque Industrial Cuauhtémoc. Incluye limpieza, área de fresado, en área sin fresar, compactación al 95% de la prueba Proctor Estándar (medido compacto), materiales, mano de obra, equipo, herramienta y todo lo necesario para su correcta ejecución, por unidad de obra terminada P.U.O.T.		m2	\$181.49	\$0.00	316.05	\$57,359.91
EXT-08		Renovación de pozo de visita en Calle Río Santa Clara del Parque Industrial Cuauhtémoc. Incluye colado de diamante de concreto MR-45, materiales, mano de obra, herramienta, equipo, limpieza y todo lo necesario para su correcta ejecución, por unidad de obra terminada P.U.O.T.		pza	\$6,642.55	\$0.00	1.00	\$6,642.55
EXT-08		Renovación de caja de válvulas en Calle Río Tuquesa del Parque Industrial Cuauhtémoc. Incluye diamante de concreto MR-45, materiales, mano de obra, herramienta, equipo, limpieza y todo lo necesario para su correcta ejecución, por unidad de obra terminada P.U.O.T.		pza	\$9,299.53	\$0.00	1.00	\$9,299.53

RESUMEN DEL FINIQUITO, CONCLUSIÓN Y CIERRE ADMINISTRATIVO DEL CONTRATO

PROMOTORA PARA EL DESARROLLO ECONÓMICO DE CHIHUAHUA
No. De Contrato: C.O.P.-041-2022-P
Convenio de reprogramación C.REP-051-2022-P
Convenio modificatorio C.MOD-114-2022-P
Obra: La rehabilitación de carpeta de concreto asfáltico en: 1) las vialidades del Complejo Industrial Chihuahua Chihuahua; 2) la vialidades del Parque Industrial Chihuahua Sur, Chihuahua; y 3) las vialidades del Parque Industrial Cuahutémoc, Cuahutémoc, Chihuahua todos propiedad del organismo.

Importe del Contrato antes de I.V.A: \$17,587,603.01
Importe real ejecutado: \$17,545,321.12
Fecha de Inicio: 17 de junio de 2022
Fecha de Término: 03 de noviembre de 2022
Fecha real de término: 21 de noviembre de 2022

Conceptos			Cantidad de obra	Unidad	PU	Importe Presupuesto	RESUMEN		
No.	Espec.	Descripción					Cantidad	Importe	Avance
EXT-10		Bachueo a base de mortero asfáltico l.m.a. de 3/4 a finos, con carpeta de 5 cm compactada, en Calle José Fuentes Mares del Complejo Industrial Chihuahua. Incluye compactación, retiro del material producto de corte, materiales, mano de obra, equipo, herramienta y todo lo necesario para su correcta ejecución, por unidad de obra terminada P.U.O.T.	m2		\$271.40	\$0.00	28.87	\$7,835.32	
EXT-41		Revisación de pozo de visita en Calle Pablo Neruda del Parque Industrial Cuahutémoc. Incluye colado de diamante de concreto MR-45, materiales, mano de obra, herramienta, equipo, limpieza y todo lo necesario para su correcta ejecución, por unidad de obra terminada P.U.O.T.	pza		\$4,984.84	\$0.00	1.00	\$4,984.84	
RESUMEN DEL TOTAL DE ESTIMACIONES DE LOS TRABAJOS EJECUTADOS SIN DEDUCTIVAS NI AMORTIZACION DEL ANTICIPO								\$17,545,321.12	

Chihuahua, Chihuahua a 29 noviembre de 2022 siendo las 10:00 am

Se hace constar que el Contratista hizo entrega de la Garantía de vicios ocultos.

El Contratista declara que renuncia a cualquier acción legal que tenga por objeto reclamar cualquier pago relacionado con este contrato.

Que de acuerdo al Artículo 184 del Reglamento de la Ley de Obra Públicas y Servicios relacionados con las mismas, este Organismo procede a levantar este Finiquito, conclusión y cierre administrativo que dé por extintos los derechos y obligaciones asumidos por las partes de este Contrato de obra.

ING. MARIO ALBERTO GALLEGOS DE LA GARZA
REPRESENTANTE LEGAL
CONSTRUCCIONES NIRVANA S.A. DE C.V.

ING. KARINA IVETH MUÑOZ TREVIÑO
SUPERVISOR DE COSTOS

ARQ. MARELA ANGELICA ALVAREZ POSADA
SUPERVISOR DE PROYECTO

ING. IVÁN ALBERTO ARRIETA BRAVO
SUPERINTENDENTE DE CONSTRUCCIONES NIRVANA S.A. DE C.V.

ING. CARLOS ALFREDO GONZÁLEZ CHÁVEZ
JEFE DE LA UNIDAD DE INGENIERÍA, OPERACIÓN Y MANTENIMIENTO

ING. MARIO ALBERTO CORRAL TORRES
SUPERVISOR DE OBRA